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- Hundekjørere gir sine hunder VOM hundemat
Vom er frossen, rå hundemat av bare kjøtt og fi sk. 

- Det er fordi fett og proteiner fra rene animalske 

råvarer gir sterke muskler og god utholdenhet. 

100% naturlig hundemat - 

ingen usunne tilsetninger.

OG HUNDEMAT
M VOM

VO

VOM

HUNDEMAT

OG HUNDEMAT
M VOM

VO

VOM

HUNDEMAT

OG HUNDEMAT
M VOM

VO

VOM

HUNDEMAT

OG HUNDEMAT
M VOM

VO

VOM

HUNDEMAT

OG HUNDEMAT
M VOM

VO

VOM

HUNDEMAT

OG HUNDEMAT
M VOM

VO

VOM

HUNDEMAT

- Alle hunder kan spise VOM
Det er fordi hunden, som sin fetter ulven, 
er ett rovdyr – en ekte kjøtteter. 
VOM kommer i praktiske poser  
med frosne kjøttboller.
VOM sikrer din hund ett sunt og 
næringsrikt kosthold, 
god fordøyelse og skinnende 
blank pels, hele livet!

NORSK - RÅTT - NATURLIG
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Lundehund- Lundehundkalenderen 2016

Fra Hilde Nordtiller, ansvarlig for Lundehund-kalenderen

Har dere fine bilder av lundehund som dere kunne tenke dere å ha med i kalenderen, så er tiden 
for å sende inn nå.

Bildene må være klare og med god oppløsning. Vil gjerne ha bilder som kan representere de ulike 
årstidene. Skriv også navn på hunden(e) eier og fotograf.

Send bildene til e-postadressen kalender@lundehund.no

Alle hunder i norsk eie må omregistreres til NKKs 
register før de deltar på utstilling/prøver, brukes i 
avl, HD-/AA-røntges eller om det skal registreres 
andre helseundersøkelser. Uansett om du har en 
tispe eller en hannhund, så må den bli norsk. Og 
spesielt viktig er dette, dersom hunden skal avles på. 

Det er importert en del hunder i 2014 og 2015, 
og jeg har bl.a ansvar for å føre dem inn i 
telleskjemaene til klubben. Jeg får beskjed via NKK, 
og det er ikke mange som er blitt omregistrert i år 
eller forrige år. 

I 2016 skal vi nok en gang telle alle lundehundene i 
Norge. Dette gjør vi fordi vi har en utrydningstruet 
rase og må følge nøye med utviklingen. Vi kjenner 
ikke til dere som har importert hund dersom dere 
ikke har tatt omregistreringen til Norge. Håper snart 
å få beskjed om flere fra NKK, som har omregistrert, 
slik at bl a den viktige lundehundtellingen blir best 
mulig.

Før lundehundtellingen 2016:
husk omregistrering
Fra Merete Evenseth, medlemsansvarlig og kartotekfører i Norsk Lundehund klubb.

Fra redaksjonskomitéen

I vår forelå ny informasjonsstrategi for klubben. Bakgrunnen 
var behov for å organisere tiltak på en måte som sikrer 
rask og god tilgang på informasjon både for medlemmer og 
andre. Den omfatter bl.a. valg av virkemidler for hvordan 
klubben kan formidle informasjon til medlemmer og andre 
interesserte.

Lundehund-nytt skal legge vekt på klubbstoff og dybdeartikler. 
Hjemmesiden www.lundehund.no skal gi kombinasjoner av 
bakgrunn for nyheter og levende, tilgjengelig  og oppdatert 
informasjon samt være arkiv for medlemmene og publikum 
ellers. I tillegg skal vi bruke egen facebook-side for hurtig å 
komme ut med klubbens budskap til abonnerende medlemmer 
og andre interessenter. 

Inndelingen er foretatt ut fra en erkjennelse av at internett 
i dag er et godt og effektivt redskap for formidling av 
informasjon. I tillegg  må vi  sikre at også ikke-brukere av 
netttjenester kan få informasjon på den måten man er vant 
med. Vi skal derfor videreutvikle bladet med bakgrunnsartikler 
om viktige tema for medlemmene. Lundehund-nytt vil 
følge opp med å legge til rette for både refererende og mer 
reflekterende artikler. Her trenger vi god hjelp av dere 
lesere. Send tips, forslag til artikler og bilder til redaksjon@
lundehund.no, eller ta en telefon til en av oss i redaksjonen!

Og selvsagt vil vi følge opp med mer av våre gjør-det-selv 
spalter om tips med om alt fra brukshundtrening til ting du 
kan lage til lundehunden din!

Denne utgaven av Lundehund-nytt har omfattende dekning 
av sommerens Lundehund-treff med spesialutstilling på Ål i 
Hallingdal og European Dog Show på Lillestrøm i september.  
I tillegg starter vi opp noe vi i redaksjonen lenge har hatt 
ambisjoner om – artikler om dagliglivet med lundehundene 
våre. Anne-Lise og Roar Torsteinsen har et aktivt båtliv 
med lundehundene sine, og gir oss et innblikk i sjølivet 
med hundene. Tilsvarende ønsker vi oss artikler fra flere 
lundehund-eiere om hvordan hundene tar del i aktiviteter 
sammen med dere. Send oss noen ord og noen gode bilder, så 
ser vi hva vi får til sammen!

Et eksempel: fra en leser fikk vi tips om et møte med en 
eldre herre med interesse for Lundehund. Dette resulterte i 
et intervju med Olav Christie om hans - og morens - liv med 
lundehund. Det er et fint innblikk i lundehund-arbeidet som 
ble drevet i 1940-50 årene.

Ha en fortsatt fin høst med Lundehund-nytt!

Hei alle sammen og spesielt til alle dere som har importert Lundehund fra Norden, 
Europa eller andre plasser i verden. Husk å omregistrere hunden inn i Norge hos Norsk 
Kennelklubb.

Forsidebilde til 
julenummeret
Sist høst etterlyste vi bilde til forsiden av 
desembernummeret ( julenummeret). Vi fikk 
mange gode forslag, så vi gjentar oppfordringen 
om å sende inn gode julebilder til redaksjonen@
lundehund.no til årets juleforside. Eneste 
betingelse er at det er en lundehund (eller flere) 
på bildet, hvor motivet selvsagt har med julen 
å gjøre. Premien er – i år som i fjor – ære og 
berømmelse som forsidefotograf i Lundehund-
nytt. 

Send oss bilde i høy oppløsning slik at vi kan 
fylle hele forsiden (A4 format) innen 15. 
november til redaksjon@lundehund.no

Juleannonser 2015

Frist for innlevering av juleannonser til 
Lundehund-nytt nr 4 2015 er   
1. november. 

Størrelsen på annonsen er hel- eller halvside, 
fargetrykk. Prisene er de samme som vanlige 
annonser for medlemmer i klubben. Send gjerne 
bilder med god oppløsning.

Send annonsen til redaksjon@lundehund.
no  innen 1. november
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Geir Morten Jansberg, 
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Valgkomité:
Gerd Haugen (leder)
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Registrerte medlemmer i NLK:  
457 pr 4. oktoberi 2015

Norsk
Lundehund Klubb

Fra
klubbens leder
Hei alle sammen,

Da er det blitt høst og vi er i gang med et nytt år for styret 
i Norsk Lundehund Klubb.  Ved årsmøtet på Ål så gikk 
Turid Helfjord ut av styret og inn som fast medlem fikk 
vi Gerd Langenes.  Ny vara ble Geir Morten Jansberg.  
Styret har hatt ett møte hvor vi konstituerte oss slik: Rita 
Daverdin (leder), Elin D. W. Johannessen (nestleder), 
Tove Strandmoe (sekretær), Sigrun Rytter (kasserer), Gerd 
Langenes (styremedlem). Varamedlemmer: Alejandra 
Garcia og Geir Morten Jansberg.  Jeg vil rette en stor 
takk til Turid Helfjord for til sammen 6 år i NLKs styre.  
Samtidig vil jeg ønske Geir Morten Jansberg velkommen 
inn i styrearbeidet.

Norsk Lundehund Klubb er en liten klubb med ca 
400 medlemmer, men vi har et høyt aktivitetsnivå.  I 
løpet av årets 8 første måneder har vi hatt: IL seminar, 
spesialutstilling med mønstring av krysningsvalper, 
stand på Villmarksmessa, stand på Eurodog 2015, 
internasjonalt dommerseminar og årsmøte.  I en klubb av 
vår størrelse er dette mye på så kort tid, men det beste er 
at vi gjennomfører alle våre aktiviteter med glans og dette 
legges merke til utenfor klubben.  Jeg vil takke alle som 
bidrar med smått og stort slik at vi alle kan være stolte av 
klubben vår.  

Treffet i Ål var en stor opplevelse, både fordi så mange 
fant veien dit og fordi plassen var helt fantastisk.  Det 
føltes som at vi skulle kjøre rett opp på fjellet fra 
dalbunnen, og det gjorde vi jammen også.  Veien var 
bratt og svingete, men vi ble belønnet med en fantastisk 
utsikt.  Alle trodde nok at de var kommet «til fjells» og 
trodde ikke helt vår lokale ankermann, Sverre Skrindo, 
som snakket om tur til fjells på søndagen.  Men jammen 
skulle vi til fjells og til seters, og det var nok absolutt 
den fineste opplevelsen denne gangen.  På stølen til 
Sverre hadde vi en fantastisk utsikt over vide vidder, og 
skimtet Hallingskarvet i det fjerne.  Når i tillegg solen 
skinte varmt og vi fikk litt godlåt fra fele og seljefløyte, og 

bukkehorn (egentlig lårbein av sau), ble dette en flott 
avslutning av treffet.  Tusen takk til Sverre Skrindo 
og hans familie for et godt tilrettelagt treff.

Første helgen i september var det klart for Eurodog 
2015 på Lillestrøm, og vi var klare til å avholde et 
flott dommerseminar.  Invitasjon på både norsk 
og engelsk var distribuert i god tid før seminaret 
og vi håpet på en fin deltakelse. Vi hadde et flott 
lokale og alt teknisk utstyr som tenkes kan for å vise 
bilder.  Dessverre kom det bare 8 dommere, men de 
som kom fikk se lundehunden på nært hold og fikk 
granske både ører (som kan brettes forover), hele 
tredeputer bak og fleksibiliteten i frambein og nakke.  
Neste gang vi foretar denne øvelsen må det klaffe alt 
sammen, både lokalet og antallet oppmøtte.  Uansett, 
så vil jeg gi en applaus til alle som kom med sine 
hunder slik at de dommerne som var tilstede fikk 
oppleve denne fantastiske rasen.  

Vi hadde også en flott stand på Eurodog og det 
myldret av folk og hunder rundt standen hele 
helgen.  Av de norske rasene så synes jeg at vi 
hadde den mest dynamiske og aktive standen.  Vi 
stilte alle i like T-skjorter og det gjorde oss godt 
synlig i mylderet av utstillere, og det var alltid to-tre 
personer på plass for å snakke med de som besøkte 
oss.  I bingen vår lå det flinke, små lundehunder 
som nøt å bli klappet på i ny og ne. På raseparaden 
var vi godt representert og gjorde god figur alle 
dagene. På fredag var statsminister Erna Solberg 
innom Eurodog og hun hadde gitt beskjed om at 
hun ville møte lundehunder.  Vi stod klare på rekke 
og rad da hun ankom messen med sitt følge, og hun 

tok seg god tid til å hilse på alle lundehundene 
som stod oppstilt.  En velopplagt og entusiastisk 
Christen Lang ledet henne gjennom hele rekken 
og fortalte om lundehundens spesielle trekk til 
både henne og hele «entouragen».  Noen ble nok 
grepet av stunden, mens andre pratet i vei om at 
hunden ligger i sengen om natten (Jada, sa Erna, 
jeg hadde lundehund i sengen gjennom hele 
oppveksten) og Birk til Geir Morten Jansberg 
viste både bretting av ører og andre spesielle 
anatomiske trekk til statsministerens følge.  Alt 
er behørig filmet og vil bli tilgjengelig gjennom 
klubbens hjemmeside etter hvert.  Med seg hjem 
fikk statsministeren Lundehundboken, og vi 
håper jo at hun kanskje vil ha seg en lundehund 
når tiden er inne for det.  En spesiell takk til 
Turid Helfjord og Roger Gibson som var ansvarlig 

for å organisere standen, og takk til alle som var 
innom og jobbet noen timer med å svare på spørsmål 
og vise frem sine hunder. 

Norsk Lundehund var den av de norske rasene med 
flest påmeldte til utstillingen på Eurodog.  Det var 
veldig oppmuntrende å sitte og se på så mange fine 
hunder, hele 50 stykker, og jeg vil gratulere familien 
Storli med BIR og familien Rødsjø med BIM. FCI 
systemet for gjennomføringen av bedømmingen 
er svært komplisert, så det var ikke lett hverken 
for de som stilte hunder eller dommer å følge 
med på hvem som skulle inn i ringen til enhver 
tid.  Men en ringsekretær med stålkontroll på alt 
reddet hele bedømmingen.  Det er heller ikke veldig 
oppmuntrende å sitte igjen med ett ark med ett kryss 
på etter at bedømmingen er over.  Det systemet vi 
bruker på små utstillinger gir alle mulighet til å 
forstå hva hunden er bedømt på og hva som er bra 
og dårlig med hver hund.  Et så forenklet system som 
det som ble brukt på Eurodog (og på Dogs4All i fjor) 
gir ingen tilbakemelding til eier.  Jeg holder fortsatt 
en knapp på skrevne kritikker og mer oversiktlig 
bedømming enn det FCI legger opp til.

Jeg hadde rimelig mye på hjertet denne gang, og det 
reflekterer nok at det er stor aktivitet i klubben. I 
neste nummer skal jeg fortelle om min fantastiske 
tur til Ramberg i Lofoten i august og komme med 
mer detaljer foran neste års treff der.

Håper alle får en riktig fin høst!
Vennlig hilsen

Rita
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Lundehunder født, og hvor de dro
Av Merete Evenseth, kartotekfører, Norsk Lundehund Klubb

Lundehunder født, og hvor de dro 
Tekst: Merete Evenseth 

 

 
 
Den 1.2.2015 ble det født fire valper hos Torunn Wærstad, 8920 Sømmna 
Kullnr: 151706 
Far: Jack - 22275/08       Hans 1.kull 
Mor: Lyrypa's Qasra - NO36740/13      Hennes 1.kull 
Mio - NO35093/15 H       9017 Tromsø 
Kesi - NO35094/15 T       8610 Mo I Rana 
Lotta - NO35095/15 T       8360 Bøstad 
Shira - NO35096/15 T       8630 Storforshei 
 
Den 27.02.2015 ble det født fem valper hos Eirik Anders Olsen, 8475 Straumsjøen 
Kullnr: 152125 
Far: Stein Lunde's Ginnar - LOLG/220/09     Han er far til 10 valper 
Mor: Lhaxy's Runa - NO33346/12      Hun er mor til 10 valper 
Varg - NO36523/15 H       3123 Tønsberg 
Briffo - NO36524/15 H       1449 Drøbak 
Mira - NO36525/15 T       9840 Varangerbotn 
Enya - NO36526/15 T       6100 Volda 
Freke - NO36527/15 T       2770 Jaren 
 
Den 9.3.15 ble det født to valper hos Gerd Haugen, 3475 Sætre 
Kullnr: 152104 
Far: Viljar - NO38781/14       Hans 1.kull 
Mor: Løvheims Nanna - NO51537/09     Hun er mor til 8 valper 
Løvheims Fenris - NO36437/15 H      5131 Nyborg 
Løvheims Fjalar - NO36438/15 H      0473 Oslo 
 
Den 26.03.15 ble det født fire valper hos Inger Marie Storli 
Kullnr:	  152441 
Far:	  Alf-Busster - NO44861/10      Han er far til 11 valper 
Mor:	  Linesviken's Driva - NO42654/12     Hennes 1.kull 
Lyrypa's Norulv - NO37695/15 H      4009 Stavanger 
Lyrypa's Notto - NO37696/15 H      3790 Helle 
Lyrypa's Nup - NO37697/15 H      1628 Engelsviken 
Lyrypa's Nico - NO37698/15 H      Se-654 67 Karlstad, Sverige 
 
Den 5.4.15 Ble det født tre valper hos Jarle Walderland, 4362 Vigrestad 
Kullnr:	  153508 
Far:	  Paluna's Jaran Jerry Ylvason - 07160/06    Han er far til 7 valper 
Mor:	  Luna - NO44315/13       Hennes 1.kull 
Max - NO41298/15 H       4484 Øyestranda 
Alex - NO41299/15 H       4360 Varhaug 
Tanja - NO41300/15 T       6218 Hellesylt 
 
Den 15.04.15 ble det født tre valper hos Cecilie Skalleberg 
Kullnr:	  153517 
Far:	  Paluna's Varg Troyason - NO51982/13     Hans 1.kull 
Mor:	  Cezkal's Ruth - NO37208/10      Hun er mor til 7 valper 
Cezkal's Hurra Jeg Vant - NO41336/15 T     1450 Nesoddtangen 
Cezkal's Hokus Pokus - NO41337/15 T     0170 Oslo 
Cezkal's Hører Du Meg - NO41338/15 T     1366 Lysaker 
 
Den 21.4.15 ble det født fire valper hos May Tove Pedersen, 8661 Mosjøen 
Kullnr:	  153618 
Far:	  Njord Lundes Kjaerlighet - NHSB2903874    Han er far til 7 valper 
Mor:	  Duva Dyggvir - 17188/08      Hun er mor til 7 valper 
Karo - NO41741/15 H       6240 Ørskog 
Kompis - NO41742/15 H       6014 Ålesund 
Jølle Buster - NO41743/15 H      7732 Steinkjer 
Keta - NO41744/15 T       7036 Trondheim 
 
 

 
Den 5.5.15 ble det født fire valper hos Klubbens Æresmedlem, Margith Våtvik, 8800 Sandnessjøen 
Kullnr:	  153538 
Far:	  Skye - NO34750/14       Hans 1.kull 
Mor:	  Io-Freyja Goe Piadotter - NO33258/10     Hun er mor til 7 valper 
Linesviken's Xiko - NO41421/15 H      8250 Rognan 
Linesviken's Yaro - NO41422/15 H      3174 Revetal 
Linesviken's Zanto - NO41423/15 H     SE-88030 Näsåker, Sverige 
Linesviken's Æro - NO41424/15 H      8803 Sandnessjøen 
 
Den 13.5.15 ble det født tre valper hos Berit Martinussen, 8412 Vestbygd 
Kullnr:	  154110 
Far:	  Stein Lunde's Ginnar - LOLG/220/09     Han er far til 13 valper 
Mor:	  Sonny Av Stjernepoten - NO35567/10     Hennes 1.kull 
Ask Loke - NO43514/15 H       8312 Henningsvær 
Alfa - NO43515/15 T       4640 Søgne 
Alina NO43516/15 T       8412 Vestbygd  
 
Den 18.5. 2015 ble det født to valper hos Anne Elise Olsen, 8730 Bratland 
Kullnr:	  153665 
Far:	  Vildensky Arathorn - NO32626/11     Han er far til 17 valper 
Mor:	  Linesviken's Chara - NO42653/12     Hennes 1.kull 
Ravn Vildensky - NO41960/15 H      8481 Bleik 
Leah Chara - NO41961/15 T       2233 Vestmarka 
 
Den 30.05.2015 ble det født tre valper hos Rytter, Sigrun, 2092 Minnesund 
Kullnr:	  154350 
Far:	  Paluna's Dagr Troyason - NO40373/10     Han er far til 11 valper 
Mor:	  Løvheims Blid - NO55167/13      Hennes 1.kull 
Grip Godfot - NO44196/15 H      5363 Ågotnes 
Gia Gørvel - NO44197/15 T      2750 Gran 
 
Den 12.06.20015 ble det født fire valper hos Alejandra Garcia,	  3025 Drammen  
Kullnr:	   154848 
Far:	  Viljar - NO38781/14       Han er far til 6 valper 
Mor:	  Løvheims Trud - NO34689/12      Hennes 1.kull 
Bronn Av Revehjerte - NO45849/15 H     2429 Tørberget 
Tywin Av Revehjerte - NO45850/15 H     Skal til Tsjekkia 
Theon Av Revehjerte - NO45851/15 H     3622 Svene 
Bowen Av Revehjerte - NO45852/15 H     3012 Drammen 
 
Den 28.6.2015 ble det født fire valper hos Aud Hilde Sommer,	  2429 Tørberget  
Kullnr:	  154387 
Far:	  Storm-Tyrasønn - 17562/06      Han er far til 11 valper 
Mor:	  Gandihlii Lonewolf - CMKU/NL/35/13     Hennes 1.kull 
Lundesommer Ægir - NO44339/15 H     4010 Stavanger 
Lundesommer Åsulv - NO44340/15 H     SE 47391 Henån, Sverige 
Lundesommer Punta - NO44341/15 H     8315 Laukvik 
Lundesommer Ømjer - NO44342/15 T     2848 Skreia 
 
 
Importerte hunder: 
 
Den 2.3. 2015 ble det født valper hos Rolfsson Karlson, Brigitte i Sverige 
Kullnr: 154013 
Far: Ålvisheim's Ramn Livesson - NO34062/10 
Mor: Fåglebodas Luva - SE52323/2010 
Fåglebodas Birk  SE22416/2015 H                         1613 Fredrikstad 
 
 
 
Styret gratulerer oppdretterne og de nye eierne med herlige valper, som er med å bringe 
kulturarven vår videre. 
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Norsk Lundehund Klubb
Treff og utstilling i Ål i Hallingdal

17. - 19. juli 2015

Bilder tatt av Dagrunn Mæhlen, Solbeig B Steinnes, Gunn Tove Ormset og Jon Wagtskjold
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Norsk Lundehund Klubb
Spesialutstilling
i Ål i Hallingdal

17. - 19. juli 2015

Resultater fra utstillingen
Foto: Jon Wagtskjold

BIR: N JV-14 Améliés Kelpie, eier Maylen Sæther, 
BIM: Keeza’s Lunde Rupis, eier Dorte Mai.

Dommer: Kurt Nilsson



Lundehund-nytt Lundehund-nytt

16 Nr. 3 - 2015 Nr. 3 - 2015  17

VALPER

6 – 9 Måneder Hannhund

5001
Paluna’s Sandar Atlason N031948/15, 578098100467130, 30/12/14, E: Berg, Hilde Birgitte 
Lillevold, Naustalleen 5, 7140 Opphaug 0: Skjervik Liv, 4308 Sandnes (Løvheims Ukko- N 
UCH Paluna’s Atla Troyadotter)(w)
1-1, BHK, BIM Valp

4 - 6 Måneder Tispe

5002
Falinn av Revehjerte N034339/15, 578098100496828 ,  02/02/15, E: Garcia, Alejandra, 
Store Landfall Øvre 6 B, 3025 Drammen 0: Garcia Alejandra, 3025 Drammen (C.I.B NORD 
UCH NV-10-13 Navahoos Birk Yksander- N DK UCH Løvheims Ratatosk)(w)
1-1, 2 BTK

6 – 9 Måneder Tispe

5003
Maahornet’s Maasta N030224/15, 578098100480357, 27/11/14,Rødbrun M/Hvite TegnE: 
Stein,Sven Arild, Langslettvn 21, 2080 Eidsvoll 0: Torsteinsen, Anne-Lise, Torsteinsen Roar, 
1339 Vøyenenga (Dunderdalens Hugin - Cezkal’s Yndige Ura)(w)
2

5004
Paluna’s Saija Atladotter N031949/15, 578098100466944, 30/12/14, E:Hansen, Susanne 
Stig,Skelbækvej 7, Svensmarke, Dk-4780 Stege, Danmark O:Skjervik Liv, 4308  Sandnes 
(Løvheims Ukko - N UCH Paluna’s Atla Troyadotter)(w)
1-1, BTK, BIR Valp

HANNHUNDER

Juniorklasse Hannhund

0001

Lundeheim’s Cleng Åsneson NO53238/14, 578094100012985, 11/10/14, E: Myhre, Per Kato 
Godø, Syvermarka 11, 6012 Ålesund O: Kari Margrethe Haugland, 4330 Ålgård (Loke - Palu-
na’s Åsne Saradotter)(w)
Very Good

0002  

Bratsbergåsen’s Isak SE46625/2014, 20/06/14, Brun/Bit E: Obitz, Cecilia O: Solvor Melum, 
7039 Trondheim (NV-14 NORDV-14 Väröy-Drotten Av Vollakloa - N S UCH Recknagel Ol-
gadanilova)(w)
Exlellent, 3 Konk

0003 

Ulfrigga Lundes Tor DK12446/2014, 208246000141921, 21/06/14, Rødbrun/Hvit/Sort E: 
Steinnes, Solveig Bjørkenes, Bonesveien 1150, 9360 Bardu O: Christensen, Lis, Danmark (DK 
CH Stein Lunde’s Joker - Løvheims O-Dis)(w)
Exlellent, 2 Konk

0004  

Bratsbergåsen’s Ingolf NO45858/14, 578098100453550, 20/06/14, E: Larsen, Lene Therese 
Akselsen O: Melum Solvor, 7039 Trondheim (NV-14 NORDV-14 Værøy- Drotten Av Vollakloa - 
N S UCH Recknagel Olgadanilova)(w)
Exlellent, 1 Konk, CK, BIM Junior

0005  
Viljar NO38781/14, 18/04/14, E: Johansen, Turid, Norderhaug 26, 2219 Brandval O: Lillevik, 
Tove-Ann Vatne, 6156 Ørsta (Lundetuvans Vikke Lodneperikum - Leinstadhågens Zandra)(w)
Exlellent, 4 Konk

0006  
Tor Av Stjernepoten NO37204/14, 578098100460112, 04/04/14, E: Andersen, Belinda O: 
Stølan Irene, 6036 Mauseidvåg (Lundetuvans Vikke Lodneperikum - Lea Av Stjernepoten)(w)
Very Good

6 – 9 Måneder Hannhund: 
Paluna’s Sandar Atlason, 
Hilde Birgitte Lillevold Berg

4 - 6 Måneder Tispe:
Falinn  av Revehjerte,

Alejandra, Garcia, 

6 – 9 Måneder Tispe:
Paluna’s Saija  Atladotter,

Susanne Stig Hansen

BIR Valp: Paluna’s Saija  Atladotter, Susanne Stig Hansen
BIM Valp: Paluna’s Sandar Atlason, Hilde Birgitte Lillevold Berg

Dommer: Maija Heinelä
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Unghund Klasse Hannhund

0007  
Balder Fra Vågen NO56409/13, 578098100434150, 30/10/13, E: Lomheim, Linda, Pb 176, 
6882 Øvre Årdal O: Folgerø, Liv-Anna, 4017 Stavanger (N UCH Paluna’s Jaran Jerry Ylvason - 
Alis Primula)(w)
Very Good, 3 Konk

0008  
Lundesommer Tore Hund NO54577/13, 578098100443183, 13/10/13, E: Selbekk, May Elis-
abeth Lernæs, Solbu, 7320 Fannrem O: Sommer, Aud Hilde, 2429 Tørberget (Ulfrigga Lundes 
Qavi - Aila)(w)
Excellent, 1 Konk, CK

0009 

Paluna’s Våle Troyason NO51980/13, 578098100444210, 27/08/13, E: Iversen, May Britt, 
Fossveien 7, 3403 Lier O: Skjervik Liv, 4308 Sandnes (Rex - N UCH Trodli-Skogen’s Troya 
Runadatter)(w)
Excellent, 2 Konk

Åpen Klasse Hannhund

0010  

Paluna’s Øygard Troyason NO40172/12, 09/04/12, E: Gardsteig, Svanhild Rindhølen, Skog-
bygdsvegen 307, 2680 Vågå O: Skjervik Liv, 4308 Sandnes (Mopsegårdens D Haakon - N 
UCH Trodli-Skogen’s Troya Runadatter)(w)
Excellent, 2 Konk, CK

0011  

Eros NO37746/13, 578098100408087, 03/03/13, E: Johnny Edvinsen, Hege Røine Edvinsen, 
Thornes Gate 15, 3510 Hønefoss O: Trøite, Gunn Blix, 4645 Nodeland (N UCH Løvheims Oter 
- Hammarhöjdens Ting E Ling)(w)
Excellent, 3 Konk, CK

0012
Dykebo’s Trym Skarbø Rosen NO44346/10, 578098101053940, 27/04/10, Rødbrun/Hvit E: 
Harstad, Marie Roen O: Refvem, Kerstin, 4440 Tonstad (Chico - Dykebo’s Mari-Rosa)
Very Good

0013

Keeza’s Lunde Rupis DK02699/2012, 31/01/12, Rød/Hvid E: Mai, Dorte O: Kennel Keeza’s 
Lunde, 4780 Stege, Danmark (INT N DK SE UCH WW-12 Frontpage Frey - DK N UCH NORD-
JV- 08 KLBV-08 Paluna’s Gaia Saradatter)(w)
Excellent, 1 Konk, CK, Cert, 1BHK, BIM

0014
NJV-13 Frontpage Golden Kello SE18921/2013, 27/01/13, Rødbrun/ Hvit E: Line Hauan, 
Terje Hauan, Granlivegen 15, 2608 Lillehammer O: Olsson, Johanna/ Olsson, Hanna, Sverige 
(Trodli-Skogen’s Tjalve Runasønn - SE UCH Frontpage Cox Pomona)(w)
Very Good

0015

Stein Lunde’s Ginnar LOLG/220/09, 972000010021094, 15/10/09, Brun/Hvit E: Olsen, Eirik 
Anders, Veggemoveien 56, 8475 Straumsjøen O: Greter, Stein-Erik, Luxembourg (LUX HUN D 
CH Eriksro Prima Rufio - Ulfrigga Lundes Freja)(w)
Very Good, 4 Konk

0016

Ålvisheim›s Nare Livesson 27646/08, 29/09/08, Rød/Hvit E: Øvstedal, Kari O: Hofstad Eiliv 
Og Unni, 7900 Rørvik (N L UCH Paluna›s Mime Herason - INT NORD FI UCH AMSV-12 NV-09 
Ålvisheim›s Live Hedesdotter)(w)
KIP

1: Juniorklasse Hannhund,
Bratsbergåsen’s Ingolf, Lene 
Therese Akselsen Larsen

2: Unghund Klasse Hannhund,
Lundesommer Tore Hund
May Elisabeth Lernæs Selbekk,

3: Åpen Klasse Hannhund
Keeza’s Lunde Rupis
Dorte Mai

2

3

1
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Championklasse Hannhund

0017

NV-14 NORDV-14 Værøy- Drotten Av Vollakloa NO53797/12, 578098100405141, 
25/09/12, E: Melum, Solvor, Bratsbergveien 453, 7039 Trondheim O: Mæhlen Dagrunn, 
7316 Lensvik (CS CH JWW-09 WW-13 C’ Cheveyo Lonewolf - N UCH Frontpage Arna 
Atladottir)(w)
Excellent, 1 Konk, CK, 3BHK 

0018

N UCH Lundeskogens Ole-Einar SE26023/2013, 752098100652210, 02/04/13, Brun M/Hvite 
Tegn E: Andersen, Belinda O: Gustavsson, Barbro, Sverige (N SE UCH Hammarhöjdens Xavi - 
SE UCH DK UCH Utsiraz Dodge Omni)(w)
Excellent, 3 Konk, CK

0019

N UCH Frost Av Vinterskogen NO46407/11, 578098100329533, 20/05/11, Rød/ Hvit E: Ham-
re, Rachel Kristine, Dalegårdsveien 63, 3028 Drammen O: Espelien Ingvild Svorkmo & Maren 
Svorkmo, 7039 Trondheim (N UCH Eriksro Trevliga Liam - Edda Mikkelsdatter Av Vintersko-
gen)(w)
Excellent,  2 Konk, CK, 4BHK

0020

C.I.B NORD UCH NV-10-13 Navahoos Birk Yksander S18786/2009, 10/02/09, Rødbrun/
Hvite Tegn E: Johansen, Turid, Norderhaug 26, 2219 Brandval O: Blomkvist, Birgitta/Käll-
strömer, Kristina, Sverige (SE UCH Kveikja Emil-Vorbodi - Paluna’s Launa Geiradotter)(w)
Excellent, 4 Konk, CK

Veteranklasse Hannhund

0021

LUX HUN D CH Eriksro Prima Rufio FIN12278/07, 23/12/06, Sobel E: Greter, Stein-Erik, 4 
Am Aeppelwee, L-6981 Rameldang, Luxembourg O: Anneli Rosenberg, 22140 Mariehamn, 
Finland (INT NORD EE DK UCH JWW-03 Trofast Av Vinterskogen - Eriksro Magiska Mixa)(w)
Excellent, 3 Konk

0022

INT NORD DK UCH ESTJW-07 WW-08 NV-11-12 Heike Av Vinterskogen 16220/06, 
578098100192748,07/07/06, Rød/Hvit E: Ormset, Gunn Tove O: Espelien Ingvild S/Jensen 
Turid, 7039 Trondheim (N UCH Eriksro Lunde-Fenris - Leika Av Vinterskogen)(w)
Excellent, 1 Konk, CK, 2BHK

0023

FI N UCH Storm-Tyrasønn 17562/06, 21/07/06, Brun/Hvit E: Johansen, Turid, Norderhaug 26, 
2219 Brandval O: Odd Reidar & Hanna Gautun, 7024 Trondheim (N UCH Eriksro Lunde-Fenris 
- N UCH Tyra)(w)
Excellent, 4 Konk

0024

FI SE UCH Eriksro Luriga Ludwig S28459/2006, 18/04/05, Brun/Hvit E: Ågren, Annika O: 
Anneli Rosenberg, Sverige (FI SE UCH Skreppeng’s Tommy Tigergutt - INT CH FI CH SE CH 
Mountjoy Ultra Eriksro)(w)
Excellent, 2 Konk, CK, RES CERT

Veteranklasse Hannhund,
INT NORD DK UCH ESTJW-07 

WW-08 NV-11-12 
Heike Av Vinterskogen 

Gunn Tove Ormset

Championklasse Hannhund,
NV-14 NORDV-14 
Værøy- Drotten Av Vollakloa 
Solvor Melum
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TISPER

Junioklasse Tispe

0026

Lyrypa’s Maja NO43666/14, 578098100462817, 26/05/14, E: Unni Storli, Inger Marie Storli, 
Iren Storli, Hareveien 3, 7391 Rennebu O: Storli Inger Marie, Iren Og Unni, 7732 Steinkjer (INT 
NORD FI UCH CW-11 Ålvisheim’s Orvar- Odd Hedesson - Lyrypa’s Flora)(w)
Excellent, 3 Konk

0027
Lundeklippe Groa NHSB2971611, 528140000582321, 27/06/14, Brun M/ Hvite Tegn E: An-
dersen, Connie O: Tibben, Joke, Nederland (Lundklippe Gjalar - Avoin Soma Sissel)(w)
Excellent, 2 Konk

0028

Månestråle NO45130/14, 578094100009647, 25/06/14, E: Rita Hartvigsen Daverdin, Turid 
Helfjord, Hyllanvn 2, 7517 Hell O: Andersen, Bård, 8617 Dalsgrenda Vildensky Arathorn - Lina 
Urdasdatter)(w)
Excellent, 1 Konk, CK, BIR Junior

0029

Keeza’s Lunde Unni DK17770/2014, 27/09/14, Rødbrun/Hvit/Sort E: Skjervik, Liv, Sygnaveien 
16, 4308 Sandnes O: Hansen, Susanne Stig, Danmark (Keesa’s Lunde Qaqi - DK N UCH 
NORDJV- 08 KLBV-08 Paluna’s Gaia Saradatter)(w)
Very Good, 4 Konk

Unghund Klasse Tispe

0025

Paluna’s Tinna NO35569/14, 578098100454148, 21/02/14, E: Gautun, Hanna Sofie Holme, 
Nordahl Griegs Vei 12, 7024 Trondheim O: Skjervik Liv, 4308 Sandnes (Mopsegårdens D 
Haakon - N UCH Paluna’s AtlaTroyadotter)(w)
Excellent, 1 Konk

0030
Moonheim Kalles Fanni FI51226/13, 02/10/13, Rød/ Hvit E: Skjervik, Liv, Sygnaveien 16, 
4308 Sandnes O: Svartsjø, Diddi, Finland (Navahoos Kalle Kanon - Sally)(w)
Excellent, 2 Konk

Åpen Klasse Tispe

0031

Cezkal’s Yndige Ura NO42608/12, 578098100388307, 09/05/12, E: Roar Torsteinsen, Anne-
Lise Torsteinsen, Brennevn 67, 1339 Vøyenenga O: Skalleberg Cecilie, 3280 Tjodalyng (Papi-
lotta’s Agaton - N UCH Cezkal’s Ruth)(w)
Excellent, 2 Konk, CK, RES CERT, 4BTK

0032

Lyrypa’s Flora NO55950/11, 578077000192797, 21/10/11, Brun/ Hvit E: Inger Marie Storli, 
Inge Storli O: Storli Inger Marie, Iren Og Unni, 7391 Rennebu (SE N UCH NVV-13 Lyrypa’s 
Buster - N UCH NVV-14 Eriksro Magiska Moxy)(w)
Excellent, 4 Konk, CK

0033

NJV-11 Vingheias Villemo Sagadatter NO34588/11, 578098100340351, 16/01/11, Brun/Hvit 
E: Ormset Gunn Tove/ Årvik Lena, Lena Årvik O: Ormset Gunn Tove, 7320 Fannrem (N UCH 
Eriksro Trevliga Liam - N SE UCH NV-11 Vingheias Saga)(w)
Very Good

0034

Frida Feimin NO34424/12, 578077000190303, 26/12/11, Rødbrun/ Hvit E: Lund, Knut Bøck-
mann, Dalborgvegen 261, 2817 Gjøvik O: Øberg, Hans Arvid/ Rytter, Sigrun, 2080 Eidsvoll (N 
UCH Paluna’s Dagr Troyason – Driva Snæsdotter)(w)
Good

0035

Lyrypa’s Qamile Zelda NO36741/13, 578077000213567, 07/02/13, Brun/ Hvit E: Kari Gord-
ing, Terje Gording Hong, Vingnesenga 8, 2608 Lillehammer O: Storli Inger Marie, Iren Og Unni, 
7732 Steinkjer (INT NORD FI UCH CW-11 Ålvisheim’s Orvar- Odd Hedesson - N SE UCH 
NORDV-10 NORDJV-10 Lyrypa’s Topsy)(w)
Excellent

0036

Tuva Fra Vågen NO56410/13, 578098100433393, 30/10/13, E: Skarkerud, Ida, Åsmarkveien 
471, 2390 MoelvO: Folgerø, Liv-Anna, 4017 Stavanger (N UCH Paluna’s Jaran Jerry Ylvason - 
Alis Primula)(w)
Very Good

Unghund Klasse Tispe, 
Paluna’s Tinna, Hanna Sofie 

Holme Gautun 

Junioklasse Tispe, 
Månestråle Rita Hartvigsen 
Daverdin ogTurid Helfjord, 
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0037
Luna NO37748/13, 03/03/13, E: Gunn Blix Trøite, Thor Johan Kolpus O: Trøite, Gunn Blix, 
4645 Nodeland (N UCH Løvheims Oter - Hammarhöjdens Ting E Ling)(w)
Very Good

0038

NJV-14 Améliés Kelpie NO45377/13, 11/06/13, E: Sæther, Maylen, Langstranda 996 (østlan-
det), 1970 Hemnes O: Lillevik, Tove-Ann Vatne, 6156 Ørsta (Lundetuvans Vikke Lodneperikum 
- Leinstadhågens Zandra)(w)
Excellent, 1 Konk, CK, CERT, 1BTK, BIR

0039

Værøy- Daga Av Vollakloa NO53798/12, 578098100404912, 25/09/12, E: Wagtskjold, Tor-
bjørg, Midtunvegen 1D, 5224 Nesttun O: Mæhlen Dagrunn, 7316 Lensvik (CS CH JWW-09 
WW-13 C’ Cheveyo Lonewolf - N UCH Frontpage Arna Atladottir)(w)
Excellent, 3 Konk, CK

0040

Linesviken’s Bera NO42652/12, 578098100391503, 21/04/12, Rødbrun/ Hvit E: Inger Marie 
Storli, Iren Storli, Unni Storli O: Våtvik Margit Lines/ Andreassen Bjørg Reidun/ Haustreis Janne 
Elin, 8800 Sandnessjøen (Lhaxy’s Bare Kaos - Lunnetösen Bonzi)(w)
Very Good

0041

Lhaxy’s Runa NO33346/12, 578098100376741, 02/01/12, Brun/ Hvit E: Olsen, Eirik Anders, 
Veggemoveien 56, 8475 Straumsjøen O: Røtvold Bjørnar O., 2410 Hernes (Lhaxy’s Eddie - 
Tanja)(w)
Very Good

0043

Eir NO44492/13, 578098100425895, 14/05/13, E: Hanna Sofie Holme Gautun, Odd Reidar 
Gautun, Nordahl Griegs Vei 12, 7024 Trondheim O: Opheim, Unn Kristin, 7025 Trondheim 
(Lundesmias Odin - Fnugg Av Vinterskogen)(w)
Excellent

0044

Hammarhöjdens Ting E Ling SE47141/2010, 12/06/10, Rød/ Hvit E: Gunn Blix Trøite, Thor 
Johan Kolpus O: Krüger, Monika Ölen, Sverige (NORD UCH Tja-Tir’s Viljar - SE- V-08 SE UCH 
Lhaxy’s Olivia)(w)
Very Good

Championklasse Tisper

0042

Lita Veronika Lernæs Odinsdatter 25070/08, 578098100255217, 26/09/08, Rød/Hvit E: Sel-
bekk, May Elisabeth Lernæs, Solbu, 7320 Fannrem O: Monkan, Arve, 7033 Trondheim (N UCH 
NV-08 Lundetuvans Odin Trollsnype - Lhaxy’s Molly Deluxe)(w)
Very Good

0045

N UCH Holli NO41779/11, 578098100353063, 23/04/11, Rød/ Hvit E: Hovde, Elin Mariboe, 
Såstadveien 50, 3370 Vikersund O: Opheim, Unn Kristin, 7025 Trondheim (N UCH Eriksro 
Trevliga Liam - Alma)(w)
Very Good

0046

NORD UCH DKV-14 Linesviken’s Driva NO42654/12, 578098100392200, 21/04/12, Rød-
brun/ Hvit E: IngerMarie Storli, Iren Storli, Unni Storli O: Våtvik Margit Lines/ Andreassen Bjørg 
Reidun/ Haustreis Janne Elin, 8800 Sandnessjøen (Lhaxy’s Bare Kaos - Lunnetösen Bonzi)(w)
Excellent, 4 Konk, CK

0047

N UCH Vingheias Irmelin NO54239/11, 578077000178208, 14/09/11, Brun/ Hvit E: Gunn Tove 
Ormset, Siv Iren Otnes O: Ormset Gunn Tove, 7320 Fannrem (Arcticridge Talk To The Paw - 
Vingheias Silje)(w)
Excellent

0048

N UCH NV-13 SE UCH Beyla Arnadottir Av Vollakloa NO50834/09, 30/06/09, Rød/Hvit E: 
Mæhlen, Dagrunn, Vollahaugen 4, 7316 Lensvik O: Mæhlen Dagrunn, 7316 Lensvik (N UCH 
NV-08 Lundetuvans Odin Trollsnype - N UCH Frontpage Arna Atladottir)(w)
Excellent, 3 Konk, CK

0049

INT NORD UCH Mopsegårdens Gurine NO46319/09, 22/06/09, Rød/Hvit E: Evenseth, 
Merete, Glimmerveien 11, 9022 Krokelvdalen O: Løvlid Beate-Annette, 9325 Bardufoss (N 
UCH NV-08 Lundetuvans Odin Trollsnype – N UCH Edda Av Vinterskogen)(w)
Excellent, 5 Konk, CK

Championklasse tisper:
N UCH Paluna’s Atla 

Troyadotter, Liv Skjervik

Liv Skjervik vant også 
veteranklasse, tisper med 

INT N DK LUX UCH NV-06 WW-10 
Paluna’s Sara Heradatter

Åpen Klasse Tisper: 
NJV-14 Améliés Kelpie,
Maylen Sæther
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0050

C.I.B NORD UCH Ålvisheim’s Sol Livesdotter NO30430/12, 15/11/11, Rødbrun /Hvit 
E: Langenes, Joakim O: Hofstad Eiliv Og Unni, 7900 Rørvik (N UCH Paluna’s Dagr 
Troyason - INT NORD FI UCH MSV-12 NV-09 Ålvisheim›s Live Hedesdotter)(w)
Excellent, 2 Konk, CK, 3BTK

0051
SE UCH Kung Sunes Stina SE23263/2010, 18/03/10, E: Ågren, Annika O: Maria Hedström, 
Sverige (Frans - NORD JV-07, SE UCH, FI UCH Kung Sunes Lovis)(w)
Very Good

0052

N SE UCH NV-11 Vingheias Saga NO34888/09, 578098100261190, 10/02/09, Brun/Hvit E: 
Ormset, Gunn Tove O: Ormset, Gunn Tove, 7320 Fannrem (INT NORD DK UCH ESTJW-07 
WW-08 Heike Av Vinterskogen - NORD EST UCH NVV-12-13 Lundekloens Vinga)(w)
Excellent

0053

N UCH Frontpage Arna Atladottir S62873/2007, 10/09/07, Rød/Hvit E: Mæhlen, Dagrunn, 
Vollahaugen 4, 7316 Lensvik O: Olsson, Johanna, Sverige (SE UCH Aspheims Trollunge - SE 
UCH Atla Skaldsdottir)(w)
Excellent

0054

N S UCH Recknagel Olgadanilova FIN59848/08, 985121006742396, 25/10/08, Rød/Hvit E: 
Melum, Solvor, Bratsbergveien 453, 7039 Trondheim O: Mäkinen, Merja, Finland (INT FI LV 
RU EE BY UCH LVV09 Silversound’s Napo-Leon - FI UCH JV-05 Recknagel Vitapavlis)(w)
Very good

0055

N SE UCH NORDV-10 NORDJV-10 NV-12 SEV-12 Lyrypa’s Topsy NO36912/10, 
578098100284448, 23/02/10, Brun/Hvit E: Storli, Iren, Unni Og Inger Marie, Vika , Norbygd-
veien 154, 7732 Steinkjer O: Storli Inger Marie, Iren Og Unni, 7391 Rennebu (SE N UCH NVV-
13 Lyrypa’s Buster - N UCH NVV-14 Eriksro Magiska Moxy)(w)
Excellent

0056

NV-10 SE N UCH Lundefoxen’s Ariel NO35681/09, 578098100261364, 12/02/09, Brun/Hvit 
E: Selbekk, May Elisabeth Lernæs, Solbu, 7320 Fannrem O: Selbekk, May Elisabeth Lernæs, 
7320 Fannrem (Frodo Av Vinterskogen - N S UCH NV-08 Leinstadhågens Mille Lernæs)(w)
Very good

0057

N UCH Paluna’s Atla Troyadotter NO30013/11, 13/12/10, Rødbrun/Hvit E: Skjervik, Liv, Syg-
naveien 16, 4308 Sandnes O: Skjervik, Liv, 4308 Sandnes (WJW-10 DK N UCH Lundetuvans 
Foss Svartkurle - N UCH Trodli-Skogen’s Troya Runadatter)(w)
Excellent, 1 Konk, CK, 2BTK

Veteranklasse Tisper

0058

N UCH Lundestugu’s Linjadatter Alfa Frøya 14958/07, 578077000032128, 03/06/07, Rød-
brun/Hvit E: Evenseth, Merete, Glimmerveien 11, 9022 Krokelvdalen O: Viken Gro W, 2216 
Roverud (INT NORD UCH Ålvisheim’s Illuge Skald - NORDV-06 Linja)(w)
Very Good

0059

NORD EST UCH NVV-12-13 Lundekloens Vinga 04746/04, 578098101049709, 28/02/04, 
Brun/Hvit E: Ormset, Gunn Tove O: Olsen Astrid, 6270 Brattvåg (S UCH Linesviken’s Ving-Tor - 
N UCH Frigg)(w)
Very Good

0060

INT N DK LUX UCH NV-06 WW-10 Paluna’s Sara Heradatter 23333/03, 10/11/03, Rødbrun/
Hvit E: Skjervik Liv Og Einar, Sygnaveien 16, 4308 Sandnes O: Skjervik Liv, 4308 Sandnes (N 
UCH NV-05 Dykebo’s Miklagard - INT NORD UCH Linesviken’s Hera)(w)
Excellent, 1 Konk, CK

0061

Papilotta’s Bris Vårdatter 16551/06, 578098100177644, 14/07/06, Brown/White E: Greter, 
Stein-Erik, 4 Am Aeppelwee, L-6981 Rameldang, Luxembourg O: Jacobsen, Kari E, 6096 
Runde (Chico - N UCH Paluna’s Vår Heradatter)(w)
Excellent, 4 Konk

0062

N S UCH NV-08 Leinstadhågens Mille Lernæs 02692/07, 16/11/06, Rød/Hvit E: Selbekk, 
May Elisabeth Lernæs, Solbu, 7320 Fannrem O: Daverdin Rita Hartvigsen, 7517 Hell (N UCH 
Eriksro Lunde-Fenris - Ålvisheim’s Isrid Kongsmoster)(w)
Excellent, 2 Konk

0063

DK N UCH NORDJV- 08 KLBV-08 Paluna’s Gaia Saradatter DK18861/2007, 21/05/07, Rb/
Hvs E: Hansen, Susanne Stig, Skelbækvej 7, Svensmarke, Dk-4780 Stege, Danmark O: Liv 
Skjervik (Bobby - INTCH NOCH DKCH WW10 Paluna’s Sara Heradatter)(w)
Excellent, 3 Konk

0064

N UCH NVV-14 Eriksro Magiska Moxy FIN47118/04, 985120022437170, 13/10/04, Brun/Hvit 
E: Storli, Unni og Iren, Hareveien 3, 7391 Rennebu O: Häggblom, Anneli, Finland (Cliffhanger 
Daniel - INT NORD UCH SE V-07 Silversounds Ella-Cinderella)(w)
Excellent, 5 Konk

0065

NORD UCH Eriksro Mirakel-Ladyn S66522/2004, 752098100153711, 22/08/03, Brun/Hvit 
E: Ormset, Gunn Tove O: Häggblom, Anneli, Finland (JVV-03 Trofast Av Vinterskogen - Sweet 
Lady Luci)(w)
Very Good

Oppdretterklasse
0025
0057
0060
0063

Paluna’s: Liv Skjervik
1 Konk, HP

0026
0032
0035
0055

Lyrypa’s: Inger Marie, Iren og Unni Storli
2 Konk, HP

PARKLASSE
Vinner: Gunn Tove Ormset med

0022 Heike Av Vinterskogen 
og 0052 Vingheias Saga 

Oppdretterklasse vinner Paluna’s: Liv Skjervik
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BARN OG HUND

Vinner: Elise Gording Hong med
Lundeklippe Groa (Bella)

Flinke juniorer jobbet godt med visning for 
dommer Maija Heinelä

Alle deltakerne sammen med hunder og dommer

Foto: Dagrunn Mæhlen og Jon Wagtskjold
VANDREPOKALER OG TROFÉER

VANDREPRIS TIL BESTE VALP
Paluna’s Saija Atladotter – Susanne Stig Hansen

KENNEL LINESVIKEN’S VANDREPREMIE TIL OPPDRETTER AV BESTE VALP
Liv Skjervik, oppdretter av Paluna’s Saija   Atladotter

VANDREPRIS TIL BESTE HANNHUND
Keeza’s Lunde Rupis - Dorte Mai, DK

 
KENNEL ENERHAUGENS VANDREPREMIE TIL BESTE OPPDRETTERGRUPPE

Paluna’s – Liv Skjervik

MÅSTADPOKALEN
Frontpage Arna Atladottir m/ Beyla Arnadottir Av Vollakloa – Dagrunn Mæhlen

MARMELS MINNEHUND, VANDREPREMIE TIL BESTE IMPORTERTE HUND BOSATT I NORGE
Moonheim Kalles Fanni – Liv Skjervik

KENNEL ENERHAUGENS VANDREPOKAL – LABBEPOKALEN
Værøy-Drotten Av Vollakloa – Solvor Melum

KONGESKARVEN, VANDREPREMIE TIL BIR VETERAN
Heike Av Vinterskogen – Gunn Tove Ormset

VÆRØY-LITA´S VANDREPREMIE TIL BIM VETERAN
Paluna’s Sara Heradatter –  Liv Skjervik

ELEANOR CHRISTIES MINNEPREMIE TIL BIR HUND
Améliés Kelpie - Maylen Sæther

ZENIA LANGS VANDREPREMIE TIL BIM HUND
Keeza’s Lunde Rupis - Dorte Mai, DK

Dommene Maija Heinelä (valper, hanner og junior klasse)  og Kurt Nilsson (tisper) 
sammen med NLKs leder Rita H Daverdin. Foto: Jon Wagtskjold
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Festmiddag
Lørdag etter utstillingen inviterte 
Lundehundklubben til festmiddag med 
utdeling av dagens spesialpremier. Det ble 
en middag deltakerne sent vil glemme. 

Det var fult hus da Sverre Skrindo 
ønsket velkommen på vegne av 
arrangementskomiteen. Han forklarte 
nærmere bakgrunnen for den lokale 
tradisjonsmiddagen som ble servert: 
småmat med drikke og dessert, og familien 
Skrindo sto både for tillaging og servering 
av måltidet.  Folk koste seg, det hørte vi på 
lydnivået.

Etter middagen var det utdeling av 
spesialpremier, og det tok helt av da Elise 
Gording Hong sang til hunden sin Lyrypa’s 
Qamile Zelda. Sangen er gjengitt under 
Lillelunden lenger bak i bladet.

Tusen takk til arrangementskomiteen og 
familien Skrindo for en minnerik kveld!

Bilder: fra øverst, stor deltaking på 
festmiddagen. En staselig Sverre 
Skrindo ønsket velkommen , mens 
arrangementskomiteen for treff og utstilling (f.v 
Sverre Skrindo, Elin Mariboe Hovde og Geir 
Morten Jansberg - Sigrunn Rytter var ikke til 
stede) fikk stor takk fra lederen Rita H Daverdin. 
Nederst fra utdeling av spesialpremiene, her 
representert med Liv Skjervik som mottok 
premie fra Sigri Skrindo.

Tekst og foto: Jon Wagtskjold

Sverre Skrindo m/fam, som var lokalansvarlig for arrangementet, 
inviterte på treffets siste dag til fjelltur. Dette etter mønstring av 
prosjekthundene søndag. Det ble en fin tur på veg nordvest innover 
fjellet ca 1,5 mil fra Liatoppen, til stølsgrenda Kråkhamar, hvor 
stølen til familien Skrindo ligger.

Noen kjørte direkte dit, mens de fleste etter bilparkering ved brua, 
gikk turen opp rundt stølene og opp til toppen av Skuglehovda med 
flott utsikt over området. I følge Sverre så kommer ordet skugle av 
utsyn/å se. Der hadde man i gamle dager god utsikt for å se etter 
husdyra som var ute på beite. 

Fra Skuglehovda gikk turen ned til stølen til familien Skrindo, hvor 
folket og de ca 30 stk lundehunder ble møtt med hardingfelespill 
av Bjørn Sverre Kristensen. Dette var helt magisk da vi ankom 
stølen, i forhold til stedet og naturen rundt oss. Han trakterte også 
munnharpe, seljefløyte og sauelegg mens vi var der. Jo da- det var 
leggbeinet til en sau..

Folket og hunder fant sin plass i sola og på grasvollen rundt bua, og 
familien Skrindo sørget også for servering av lapper, kaffe, brus og  
grilla pølser.

Dette ble en trivselstur for to- og firbeinte, og en flott avslutning på 
treffet 2015.

TUR TIL KRÅKHAMAR

OPPSKRIFT LAPPER:

2 egg 
1 krus (Lundehundkrus) 
sukker, dette piskes sammen 
litte grann.
Tilsett så:
• 1 liter kulturmelk
• 4 ts smør smeltes
• 2 ts natron oppi det smelta 

smøret
• 3 – 4 krus (Lundehundkrus) 

hvetemel

Stekes på Takke.
Serveres med evt. syltetøy, 
rømme og brunost.

Tekst og foto: Dagrunn Mæhlen
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Mønstring av prosjekthundene våre 
19. juli på Ål i Hallingdal

Tekst: Christen Lang, foto: Gunn Tove Ormset

Som kjent har klubben i 
samråd med NKK startet ett 
krysningsprosjekt. Bakgrunnen 
for prosjektet er grundig 
redegjort for så det går vi ikke 
inn på her.

Det første prosjektkullet vårt er 
etter lundehund hannhunden 
Ulfrigga Lundes Qavi og buhund 
tispa Tyri og ble født 12. august 
2014. Det ble 6 valper, 2 hanner 
og 4 tisper. Dette i seg selv 
var meget positivt da en av 
hensiktene med prosjektet er å 
øke fertiliteten i rasen.

En viktig del av prosjektet vil 
være å avholde mønstringer 
av prosjekthundene slik at 
de kan vurderes i forhold til 
hverandre og beskrives grundig 
for fremtiden. Til dette har vi 
utarbeidet et evalueringsskjema 
der vi fører inn alle opplysninger 
om den enkelte hund. I tillegg til 
skriftlig evaluering av hundene, 
ble de fotografert og filmet. Det 
ble også gitt en åpen muntlig 
vurdering av hundene der 
publikum hadde anledning til å 
stille spørsmål.

På mønstringen møtte 5 av de 6 
hundene i kullet, noe vi synes er 
veldig bra.

Konklusjon

Alle hundene hadde 
• korrekt saksebitt 
• fullt tannsett 
• evnen til å lukke ørene 

Type: 
• Tre hunder (Balder, Banzai og Hekla) hadde mer trekk fra 

buhund, men ikke utpreget.

• To hunder (Ruska og Pippi) var typemessig mer lik lundehund. 

Bevegelser: 
Ingen av hundene hadde de bevegelsene som er karakteristisk for 
lundehund, vid i front og trang bak. 

Haler: 
Alle hadde mer eller mindre ringet hale, altså ikke typisk båret hale som 
hos en lundehund. 

Tær: 
Alle sto også på tærne på bakbena (svært karakteristisk for lundehund, 
ukjent hos andre raser). Ingen har godt utviklede ekstra tær. Noen hadde 
ingen mens andre hadde en eller to ekstra tær, tilnærmet slik vi ville 
karakterisert som meget dårlig utviklede ekstra tær hos en lundehund. 

Temperament: 
Alle hundene virket svært stabile, ingen var nervøse eller aggressive, men 
de fleste hadde nok ett litt mere aktivt temperament enn det vi finner hos 
lundehund. 

Fleksibilitet: 
Dette ble med vilje ikke testet på disse hundene da dette er noe som 
henger sammen med den helt spesielle anatomien som en renraset 
lundehund har. Dette er egenskaper som vil bli vurdert i fremtidige 
generasjoner.

Denne mønstringen var veldig viktig for oss for å 
få en pekepinn på hvilke egenskaper fra lundehund 
som er mest arvbar i forhold til de rasene vi skal 
bruke i prosjektet. Ennå viktigere vil dette bli når vi 
får flere kombinasjoner fra flere raser å sammenligne 
med. Hensikten med å bruke flere raser i prosjektet 
er jo å finne frem til den/de som gir oss best resultat 
i forhold til de mål vi ønsker å forbedre, fertilitet 
og ønske om å redusere IL. Det siste er noe vi må 

teste på andre måter og som ikke kanutføres på en 
mønstring.

Neste mønstring vil bli i 2016 og da håper vi at 
vi også kan få med flere hunder fra kommende 
kombinasjoner.

Christen Lang

Øverst fra venstre, 
Balder, Banzai, 

Hekla, 
Pippi

og Ruska
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Best Junior
Ulfrigga Lundes Tor

E: Solveig Bjørkenes Steinnes

Best Puppy
Falinn av Revehjerte
E: Alejandra Garcia

Best Veteran
Avion Paras Primus
E: Renata Kosinova

BOB - Best of Breed
Lyrypa´s Topsy

E: Iren Storli

BOS - Best of Opposite Sex
Dunderdalens Iver

E: Astrid D. Rødsand
Judge

Christen Lang, NO

FCI’s European Dog Show
Lillestrøm 4. – 6. September 2015

Norwegian Lundehund

Statsministerbesøk 
hos NLK
Det ble en opplevelsesrik helg for våre folk og 
hunder. 

Fredag var statsminister Erna Solberg på utstillinga 
og den rasen hun ville hilse spesielt på var norsk 
lundehund fordi hun er vokst opp med rasen. Hennes 
mor Inger drev et lite oppdrett under kennelnavnet 
Isdalen da Solberg var barn. Solberg syntes det var 
artig å høre at mange av dagens lundehunder har 
aner fra morens oppdrett. 

Hundene som var på standen i tillegg til noen 
forsterkninger møtte opp og hadde en trivelig stund 
med Solberg. Hun fikk Lundehundboka overrakt 
av vår leder, Rita og Christen Lang kunne fortelle 
følget til Solberg inklusive TV2 om denne unike 
hunderasen.

Erna Solberg møter Norsk Lundehund Klubb, 
foto: Geir Morten Jansberg

Undertegnede hadde fått æren 
av å bli invitert av Norsk kennel 
Klubb som dommer for Norsk 
lundehund ved denne store viktige 
utstillingen. Min bakgrunn i rasen 
er 20 års oppdrett og at jeg er den 
eneste norske dommeren som har 
drevet oppdrett av lundehund.

Det var meget gledelig at hele 54 
lundehunder var anmeldt. Dette 
gjorde at Norsk Lundehund var 
utstillingens største nasjonale 
rase. Det er imponerende. 

Kvaliteten på de utstilte 
lundehundene var 

gjennomgående meget god. Veldig 
mange hadde godt utviklede 
ekstra tær som er den viktigste 
detaljen i rasen. De fleste hadde 
også akseptable bitt. Mentaliteten 
var god men noen hunder kunne 
ha vist seg med litt mere selvtillit i 
ringen og noen hunder stilte i noe 
tynn kondisjon. 

Det var en stor glede for meg å få 
dømme rasen og jeg ga en kort 
muntlig beskrivelse av hver enkelt 
hund og begrunnet hvorfor den 
fikk den premiegraden den fikk og 
jeg begrunnet også mine valg når 
det gjalt plassering i konkuranse 

klassene. 

Utstillingen ble gjennomført 
etter FCIs regler og ikke slik vi 
er vant til med skrevne kritikker. 
Dette var nok noe forvirrende for 
enkelte utstillere og publikum, 
men sånn er det FCI regler er 
for slike store internasjonale 
utstillinger.

(Premiebilder fra EWS på forrige 
side).

European Winner Show 06.09. 2015
Av Christen Lang, foto Jon Wagtskjold

foto: Jon Wagtskjold

foto: Jon Wagtskjold
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Det ble en opplevelsesrik helg for våre folk og hunder på European Dog Show på Lillehammer 3. 
til 6 september. Hver dag under arrangementet stilte en ny lundehundekvipasje i raseparaden, og 
det var et flott syn!  Solveig Bjørkenes Steinnes med Amie ledet an i bunad og skjelden har vi sett 
hundene våre fullføre så lange ringrunder på en så flott måte! Øverste bilde viser alle norske rasene 
- med lundehunder i front første paradedag, mens nedenfor forteller kommentartor (th) om rasen 
mens presentasjonsrunden foregår.

Godt jobbet alle sammen!

Lundehunder i raseparaden 
på European Dog Show 2015 Under European Dogshow på Lillestrøm 4. – 6. 

september hadde NLK informasjonsstand, som 
vanlig under hovedutstillinga til NKK om høsten. To, 
Geir Morten Jansberg og Gro Viken, av den gruppa 
på tre som hadde drevet standen i flere år ga beskjed 
til styret sist vinter om at de ville gi seg med dette 
arbeidet for å konsentrere seg mer om egne hunder. 
Heldigvis for klubben ville Roger Gibson fortsette 
både som materialforvalter for standen og være med 
på arbeidet med den.

For at styret skulle få litt tid på seg for å finne nye 
folk til denne oppgaven, sa jeg meg villig til å ta 
ansvaret for forberedelsen med standen på EDS. 
Forberedelsene består blant annet i å skaffe folk til å 
stå på standen og hunder til raseparaden og standen.

Det ble en flott gjeng som kom fra fjern og nær 
og var med på dette arbeidet. Fjern? Ja, dersom 
ikke Bardu, Bergen, Hell og Sykkylven er fjernt fra 
Lillestrøm, så vet ikke jeg. Alle disse skulle på EDS 
uansett, og valgte da altså å gjøre en innsats for 

klubben når de allikevel var der. 

Ellers var det mange innom 
standen, både folk som kjenner 
rasen fra før og nye interesserte, 
og noen var seriøst interessert 
i å skaffe seg valp. Slike folk er 
det jo ekstra hyggelig å snakke 
med. Vi hadde flotte og mange 
hunder med på raseparaden alle 
dagene. Solveig Bjørkenes Steinnes 
stilte i nordlandsbunad fredag og 
lørdag og var sammen med sine 
to hunder, Amie og Mikkel, en fin 
frontekvipasje.

Alt i alt en fin helg, sett fra vår 
stand. Tusen takk til alle som var 
med og bidro!

NLKs stand på EDS - en flott laginnsats
Av Turid Helfjord, foto: Jon Wagtskjold

foto: Jon Wagtskjold



Lundehund-nytt Lundehund-nytt

38 Nr. 3 - 2015 Nr. 3 - 2015  39

Svenska Lundehundsällskapet:

Rasspecialen i Hökensås
Regntung start, men final i sol. Det började olycksbådande på fredagskvällen. Lagom till att grillarna 
var tända, bord och stolar utställda på campingplatsen så kom det svarta moln in över oss. 
Text Annika Ågren, foto Ulf Ahlquist

Regn, regn och åter regn öste 
ned. Grillar släcktes, papptallrikar 
upplöstes och maten simmade, 
men de flesta satt dock kvar 
och åt! Iförda regnkläder 
och paraplyer. Segt folk, 
lundehundsfolket.

Nästa dag, utställningsdagen, var 
regnet som bortblåst, tack och lov. 
Det var sol, moln och blåst istället. 

Vi höll till på Hökensås camping, 
som ligger mellan Tidaholm och 
Habo i Västergötland. På ett stort 
grönområde hade vi utställningen 
och för första gången delade 
lundehundarna utställningsring 
och domare med en annan ras – 
de norska buhundarna. 

Båda raserna skällde förstås ut 
varandra efter noter.

Eftersom lundehundarna var 
färre till antalet fick vi börja och 
lundehundarna blev bedömda av 
domare Martin Johansson. Ett 
knappt trettiotal lundehundar 

passerade revy i ringen. 

Bäst av alla deltagande hundar 
blev Kung Sunes Lisa som 
domaren utsåg till BIR och Little 
Pimilly´s Balder som blev BIM.

I valpklasserna blev Koviks 
Charmiga Cajsa BIR och Lyrypa´s 
Nico BIM. Bland veteranerna blev 
Eriksro Luriga Ludwig BIR och 
Kung Sunes Lovis BIM

När det var dags för 
buhundarna att gå i ringen stack 
lundehundsfolket iväg till skogs. 
Det var dags för det populära 
lundehundsracet - ett lopp som 
tar lika hårt på husse/matte som 
hundarna!

På en sträcka på ca 25 meter 
tävlar två hundar i varje omgång 
om vem som är snabbast. Först 
springer husse/matte och lockar 
samtidigt på sin hund, som släpps 
iväg 30 sekunder senare

Det var som vanligt tuffa 

kvalificeringsomgångar, 
mycket tjo och tjim och väldigt 
mycket skratt. Så småningom 
utkristalliserades en vinnare – 
tiken Rally med matte Malin 
Sjöström. Rally var oslagbart 
snabb. 

Sen var det viloläge inför kvällens 
grillmiddag på campingens 
restaurang. En middag som 
kännetecknades av långa köer, 
men maten var god och ljudnivån 
var hög så samtalen flöt på.

Efter litet eftersnack i husbilar och 
husvagnar blev det rätt snart tyst 
på området. En innehållsrik dag 
var till ända.

Domaren Martin Johansson mellan BIM Little Pimilly´s 
Balder, handlar Ida Lindström, och BIR Kung Sunes Lisa, 
ägare Maria Hedström

Domaren Martin Johansson mellan Veteran BIR Eriksro 
Luriga Ludwig, ägare Annika Ågren, och BIM Kung 
Sunes Lovis, ägare Maria Hedström

I mange år har klubben 
og avlsrådet planlagt 
en internasjonal 

dommerkonferanse for 
rasen. Noen forutsettninger 
måtte være på plass. Det 
at klubben har utarbeidet 
ett rasekompendium med 
kommentarer og det at 
dette er blitt oversatt til 
engelsk, tysk og fransk 
var en av forutsetningene 
for konferansen. Men også 
muligheten for å nå flest 
mulig utenlandske (og norske 
dommere var en forutsettning.

Anledningen bød seg da Norge ble 
tildelt Europa Vinner utstillingen 
2015. Vi søkte økonomisk støtte 
fra NKK og har fått dette etter 
endel forhandlinger, og vi ba også 
om å få tildelt ett egnet lokale der 
vi kunne få vist frem hundene. 
Vi ønsket å legge konferansen til 
fredag kveld for å nå flest mulig. 
Dette ønsket ble desverre ikke 
infridd av NKK. Vi fikk tildelt 
torsdag kl 12. En lite gunstig 
dag og ett tidspunkt da de fleste 
norske dommerne jo var på jobb 
og derfor ikke kunne komme. 
Veldig mange av de utenlandske 
dommerne var da ennå ikke 

kommet til Lillestrøm. Dette 
resulterte desverre i at deltagelsen 
på konferansen ble liten.

Lokalet vi fikk var ideelt. Gulvet 
var teppebelagt og meget godt å 
gå på for hundene. Det var god 
plass og meget stille og rolig. 
Konferansen ble gjennomført 
på engelsk på en god måte og 
undertegnede fortalte kort om 
rasens historie. Etter dette ble 
standarden med kommentarer 
gått igjennom og så ble hundene 
vist frem. Vi ønsket fortrinsvis å 
vise hunder av høy kvalitet slik 
at dommerne skulle sitte igjen 
med inntrykk av hvordan en 
korrekt lundehund skal se ut. To 
hannhunder og fire tisper ble vist 
frem. Tusen takk til dere som stilte 
opp med hundene deres, uten 
dere og hundene hadde det ikke 
blitt noen konferanse. Etterpå 

gikk vi igjennom hver enkelt hund 
og dommerne fikk mulighet til 
å stille spørsmål. De fremmøtte 
dommerne ga god tilbakemelding 
både på stedet og innhold etterpå. 

Konklusjonen må være at 
konferansen var nyttig, men at 
vi neste gang må få ett tidspunk 
der flere kan få mulighet til å 
være med. Personlig har jeg fått 
mange henvendelser fra både 
norske og utenlandske dommere 
som beklaget at de ikke hadde 
mulighet til å delta. Vi har fått 
flere forespørsler fra disse om 
å få tilsendt rasekompendiet. 
Og ja, det vil bli en neste gang, 
fordi både norske og utenlandske 
dommere har behov for å lære 
mer om denne unike norske 
hunderasen. Konferansen ble 
filmet og det ble tatt en rekke 
fotografier.

Norsk Lundehundklubbs 
internasjonale dommerseminar 03.09.2015
Tekst: Christen Lang, foto: Jon Wagtskjold
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Den islandske fårehunden Loppa 
nedkom natt til søndag 13. 
september med to små, men friske 
hannvalper etter lundehunden 
Eriksro Bright Profastur hos 

oppdretteren Monika Dagný 
Karlsdóttir på Island. 

Loppa og Profastur paret naturlig. 
Det ble allikevel foretatt en 

inseminasjon, da de to 
første paringene var 
uten heng. De to valpene 
har foreløpig fått 
navnene Erik og Emil 
etter sin Eriksro-far. 
Den ene hannen var 144 
gram, den andre 195. 
Loppa måtte få litt hjelp 
av veterinær for å føde 
valpene. Grunnen kan 
være at det var et lite 
kull, og at veene derfor 
ble svakere. Med et lite 
tilskudd av oxytocin 
ble det imidlertid 
ikke nødvendig med 
keisersnitt. Valpene 
var fine og spreke fra 
begynnelsen av. De har 
vokst godt siden og 
veide hhv 494 og 386 
gram da de var 8 dager 
gamle.

Som mange vil vite, 
er et av målene å øke 
fertilitet og kullstørrelse 
hos lundehund. Det kan 
være mange grunner 
til små kullstørrelser: 
Tidspunkt for 
paring, sædkvalitet 
hos hannhunden, 
reabsorpsjon av defekte 
fostre osv. Loppa selv 
kommer fra fertile linjer, 
så det er inntil videre 
liten grunn til å tro at 
hun ikke også nedarver 
disse egenskapene. 
Selvsagt hadde vi gjerne 

sett at det hadde blitt flere valper, 
men det viktigste er at både tispa 
og valpene er friske og raske 
etter fødselen. Så får framtidige 
generasjoner vise om vi når 
målene for prosjektet på dette 
området.  

En av valpene har faktisk fullt 
sett ekstratær, mens den andre 
mangler en ekstra tå på en 
framlabb. Begge to ser ut til å bli 
nokså like lundehunder i farge og 
tegninger: gyldne/sobel med hvitt. 
Loppa er trikolor og har gitt genet 
for dette videre til de to valpene. 
Lundehund har mistet genet for 
den fargen på grunn av sterk 
innavl. Valpene har arvet genet fra 
moren og kunne gi det videre til 
kommende generasjoner. Fargen 
vil imidlertid bare kunne komme 
frem om genet nedarves fra begge 
foreldre noe som ikke er aktuelt i 
den nåværende situasjonen.

Valpene vil bli X-registrert på 
Island og importert til Norge. 
I skrivende stund er det ikke 
endelig avgjort hvor de skal 
plasseres. Interessenter finnes, 
men vi er absolutt åpne for 
nye «søkere». Det er som alltid 
flere hensyn å vurdere, men 
det viktigste er gode hjem som 
forplikter seg til å bidra videre i 
prosjektet.

Norsk Lundehund Klubbs 
krysningsprosjekt gjennomføres 
i samarbeid med NKK, 
Norsk Genressurssenter og 
NordGen. Ønsker du å vite mer 
krysningsprosjektet finner du mer 
informasjon på klubbens webside.

Nytt prosjektkull er født!

Formål Bedre fertiliteten og redusere forekom-
sten av IL i rasen.

Metode Øke genetisk variasjon ved å krysse 
lundehund med tre raser: norsk buhund, 
norrbottenspets og islandsk fårehund.

• Alle kryssingsvalper vil bli regis-
trert i et X-register hos NKK og 
forvaltet som en egen sidepopu-
lasjon.

• Valpene i X-registeret vurderes 
nøye mht eksteriør, helse og 
gemytt. 

• Utvalgte individer fra X-registeret 
krysses med individer fra den 
 ordinære lundehundstammen og 
danner nye generasjoner i X-re-
gisteret. Alle  kombinasjoner må 
godkjennes av NKK før paring. 

• Krysningsindividene beholdes i 
 X-registeret.

• Innkrysning av X-registrerte 
hunder til den ordinære lunde-
hund-stammen kan finne sted når 
vurdering av eksteriør og tempe-
rament samt undersøkelse av helse 
viser at målet med krysningspro-
sjektet er oppnådd og resultatet er 
godkjent av NLK og NKK.

Tids-
ramme

Prosjektet vil ta mange år (og flere 
genera sjoner) før vi er rede til å anbefale 
 innkrysning i lundehundstammen igjen.

Informa-
sjon

• Bakgrunn for prosjektet finnes 
i RAS for lundehund. Doku-
mentet kan lastes ned fra www.
lundehund.no. Papirutgave kan 
bestilles fra  Lundehundklubbens 
postadresse.

• Kortfattet, aktuell informasjon fin-
ner du på www.lundehund.no og 
klubbens offisielle Facebook-side.

• Utvidet informasjon om bak-
grunn, utvikling og vurderinger 
vil du finne i hvert nummer av 
Lundehund-nytt.

Kontakt Bruk gjerne ePost-adressen 
krysningsgruppa@lundehund.no for alle 
typer spørsmål, kommentarer og innspill 
om prosjektet og gjennomføringen av 
det. 

FAKTA OM
KRYSNINGSPROSJEKTET

Fra Krysningsgruppa

Den islandske fårehunden Loppa nedkom natt til 
søndag 13. september med to små, men friske 
hannvalper.

De to valpene har foreløpig fått navnene Erik og 
Emil etter sin Eriksro-far. 

En av valpene har faktisk fullt sett ekstratær, 
mens den andre mangler en ekstra tå på en 
framlabb.
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Alle oppdrettere ønsker 
å finne den optimale 
kombinasjonen av 

avlshunder, hver gang. Og 
de mislykkes. Hver gang. 
For hva er den optimale 
kombinasjonen? For hva? 
Og for hvem? Den optimale 
kombinasjonen for utmerket 
temperament er ikke 
nødvendigvis den optimale 
kombinasjonen med tanke på 
helse, eksteriør, innavlsgrad, 
bruksegenskaper eller for 
å bevare den genetiske 
variasjonen i rasen.  Dessuten 
er det ikke før valpene er 
flere år gamle at man med 
noen grad av sikkerhet kan si 
om kombinasjonen virkelig 
var så god som den så ut på 
papiret. Og det er nok mer 
enn én erfaren oppdretter 
som kan fortelle om den 
kombinasjonen som burde gitt 
topphunder som knapt nok ga 
middelmådigheter. 

Og skulle du nå likevel finne 
den perfekte hannhunden til 
tispa di, er det ikke sikkert han 
er fertil (selv om han har vært 

det før), det kan hende eieren 
ikke kan eller vil stille ham til 
disposisjon, eller de kan være 
på reise i Europa i en måned 
når tispa bestemmer seg for 
å få løpetid (litt for tidlig, så 
klart). Livet hender, som det 
heter. 

Da har man to valg: Man 
velger en annen hannhund, 
eller man venter til neste 
gang. Hvis det blir en neste 
gang, da. I mellomtida kan 
jo drømmehunden være død, 
kastrert eller omplassert, for 
alt vi vet. Hvis man velger 
en annen hannhund, øker 
man sjansene for at det blir 
valper etter den flotte tispa. 
Og selv om hannhunden 
skulle ha noen trekk vi ikke 
synes er optimale, så er det 
lite sannsynlig at absolutt alle 
valpene arver det – de får jo 
noe fra mora også. Så sant 
vi ikke bruker direkte syke 
eller temperamentsmessig 
dårlig hunder, er det av og 
til viktigere at vi viderefører 
arven fra en hund enn at det 
blir gjort i kombinasjon med 

den perfekte partner – om 
det nå er en hund som ikke er 
tilgjengelig. 

Også i Krysningsgruppa 
leter vi etter optimale 
kombinasjoner. Sammen med 
NKK har vi laget en liste med 
krav og ønsker til hunder som 
skal brukes i prosjektet. Vårt 
hovedfokus er å holde risikoen 
for å importere nye sykdommer 
inn i rasen lavest mulig.  Men 
vi innser at vi vil måtte fire på 
noen av ønskene. Dersom alt 
ellers ligger til rette for gode 
avkom som kan føre prosjektet 
videre, så gjør vi det. 

Vi har allerede fraveket 
ønsket om at tisper vi bruker 
i prosjektet bør ha hatt kull 
fra før. De fleste tisper som 
brukes i avl er svært gode 
representanter for sine raser, 
og det er forståelig at eierne 
deres heller vil bruke dem i 
avl med hannhunder av sin 
egen rase. De tispene som 
eksteriørmessig  er aller best 
egnet for prosjektet er ofte ikke 
rasetypiske nok for sin rase 
til at eier planlegger å avle på 

Jakten på den 

optimale kombinasjonen

Fra Avlsrådet

dem. De kan derimot være mer 
tilgjengelige som avlsmateriale 
for oss. 

Vi har også fraveket ønsket 
om at lundehundhanner skal 
ha hatt kull fra før. Vi har for 
det første ingen garanti for at 
velprøvde hannhunder fører 
til suksess. Andre faktorer kan 
også til en viss grad oppveie 
dette ønsket, så som geografisk 
nærhet mellom hannhund 
og tispe, villig og erfaren 
hannhundeier, nærhet i fysisk 

størrelse mellom hundene, 
faktorer som gjør at det likevel 
er grunn til å tro at vi kan få til 
paring med positivt resultat.  
Får vi ikke til paring, vel, da 
prøver vi med inseminering, 
selv om det heller ikke er noe 
vi i utgangspunktet ønsker. 
Håpet er at utkrysningen i seg 
selv skal føre til bedre fertilitet 
og virilitet i neste generasjon. 
Om vi oppnår det, vil vise seg. 

Det som er helt sikkert, 
er at vi må selektere for 

disse egenskapene i senere 
generasjoner: Prosjekthunder 
som ikke vil pare eller «ta 
seg» uten store besvær kan 
ikke gå videre i avl. På samme 
måte må man utelukke 
kryptorkide lundehundhanner 
fra avl, uansett hvor perfekt 
kombinasjonen de kommer fra 
ser ut på papiret.

Dykebo´s Rosen Elfi og Ålvisheim`s Torje Livesson. Eier og foto: Elin D. W. Johannessen og Lars Aude Arnesen.
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Lundehunden er jo som dere 
vet en sprek og allsidig hund 
som gleder seg med det meste 

bare den får være med på laget.
Anatomisk er den utrustet som 

ingen andre hunder kan vise maken 
til. Disse tingene med ekstrem 
mykhet og stødighet kommer til 
god nytte i en båt som er i stadig 
bevegelse. Lundefuglfangst og 
dens evne til å ta seg frem i fjell og 
ulendt terreng er jo vel kjent. Disse 
egenskapene fungerer også i båt.

Jeg vil fortelle litt fra vårt liv i 
båt sammen med lundehundene 
våre.

Fra vi startet familie har hund og 
båt vært med hele tiden til gjensidig 
glede for begge parter. Vår sønn 
Fredrik på drøye året og hunden 
Lundi var gode venner og fant seg 
fort til rette i båt. Begge likte å bade 
så det ble til at vi fikk en badende 
hund i båten. Etter en stund fant 
hun ut at ved å hoppe over bord så 
var badevannet der, det var bare å 
legge kursen mot land. Det som ikke 
var bra var at våt hund i båt ble litt 
for fuktig for resten av mannskapet. 
Når vi senere  seilte rundt med fire 
hunder om bord var det om mulig 
greit med tørre hunder.

Et av de første minnene våre 
fra båtlivet var da vi fikk vår første 
valp. Båtsesong og fint sommer vær 
gjorde at vi tok valpekassa med oss 
og dro på sjøen. Dagen gikk fint. 
Når valpen ble satt på dekk virket 
det som  tissesignal.

Renslighets trening var i gang 
fra første stund. Etter noen dager 
begynte valpen å stabbe rundt 
på det lille dekket vi hadde mens 

matmor holdt streng kontroll, men 
så skjedde det som ikke skulle skje. 
Et ustøtt skritt mot rekka og valpen 
for over bord, det var bare å se at 
ferden gikk nedover mot bunn 
før den stanset og begynte  turen 
opp mot overflaten. Her ble den 
fort hentet om bord tilsynelatende 
uberørt av hendelsen og oppstyret 
om bord. Det ble utover sommeren 
mange fine turer med valpen og 
moren Lundi.

Etter vært ble det større båt og 
flere hunder. Det var stor opplevelse 
å se hvor fint hundene innrettet seg 
slik at livet til sjøs ble til glede både 
for folk og dyr. Med seilbåt kunne 
det noen ganger bli lange dager før 
vi var i havn, noe vi så på som et 
problem at det kunne bli lenge for 
hundene. Det vi etter vært så var at 
dette hadde hundene funnet ut av. 
Når det gikk mot ny tur på sjøen så 
gjorde alle hundene fra seg som på 
kommando. Nypåmønstrete hunder 
lærte tydeligvis av de erfarne. Vi 
hadde aldri noe problem med 
renslighet om bord. Når vi kom i 
havn, hoppet de ofte ned i jolla som 
for å fortelle at nå var det på tide 
med en tur på land.

I båten er det en fornøyelse å 
se hvordan lundehundens anatomi 
stemmer med det å være i båt som 
beveger seg i alle retninger. Under 
seilas hadde hundene funnet ut 
at i en stikkøye midtskips hvor vi 
stablet inn uteputene ble det en 
renne mot motorveggen. Der la 
hundene seg i lang rekke noe som 
gjorde at når båten slingret eller 
jibbet til motsatt side så lå de fast og 
fint på plass. Var det rolige forhold 

så benyttet de tepper som var lagt 
frem. Disse gode løsningene hadde 
hundene funnet frem til selv.

Barna våre og hundene hadde 
mye moro sammen. Da det ble 
populært med seilbrett, leste vi om 
en som hadde seilt på brett med 
hund. Dette måtte jo prøves. Vår 
sønn Fredrik tok med seg en av 
hanhundene på brettet. Hunden 
lurte nå litt på  dette til å begynne 
med, men det var lite vind så etter 
kort tid var det vist greit. Han 
begynte å tusle rundt på brettet før 
han fant sin plass på baugen.

Da solgangsbrisen kom slik 
at både fart og bevegelser økte 
vakte det oppsikt hvordan hunden 
greide å bli stående på brettet. 
Gode lundehundlabber var vel 
forklaringen. 

Utover sommeren ble det mye 
lek og moro på brett.

Med fire hunder i båt var det 
lett å komme i kontakt med andre 
båtfolk. Det var aldri noe bråk eller 
bjeffing om vi lå i innehavn eller ute 
på holmene.

I utehavnene fant vi ofte 
terrengformasjoner som var fine 
utfordringer for en lundehund. 

Et spørsmål vi ofte fikk var 
hvordan det var å seile rundt med så 
mange hunder.

Da var svaret: Kjempekoselig, 
plasskrevende er det vel som å ha 
med en større hund, men disse 
stuver så godt at de ikke  er i veien 
under seilas.

Vi kan anbefale lundehund i alle 
slags båter. Med på fisketur eller på 
padletur går like fint som i større 
båt.

Lundehund i båt

Tekst og foto: Roar Torsteinsen
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Den som tar seg en tur i Arboretet ved Sandnes kan 
av og til treffe på en eldre herre. Og er du ute på tur 
med lundehunden din, så vil akkurat denne eldre 
herren stoppe opp, klappe hunden din og veksle 
noen ord med deg. Han kjenner rasen godt, for han 
har vokst opp med den, i en tid da det ikke var så 
mange lundehunder, og da rasen var helt ukjent for 
de aller fleste. Tar du deg tid til å snakke med han vil 
du finne ut at han er sønn til en av rasens aller første 
forkjempere, Eleanor Christie.

- Min mor var en dyre-elsker. Hun var glad 
i alle slags dyr, og hun var for eksempel en 
utmerket rytter, forteller Olav.  Allerede i 12-
13-års alder var hun en så god rytter at hun 
ble brukt til å vise fram vanskelige hester 
som skulle selges. Kunne denne jentungen 
håndtere dem, så kunne de vel ikke være så 
vanskelige.

- Da vi var små drev min mor med mange 
slags dyr. Jeg husker vi hadde høner. De 
ble brukt for å produsere kyllinger av så 
høy kvalitet at min mor hadde leveranser 
til Hotell Bristol, som på den tiden hadde et 
kjøkken med toppkvalitet, forteller han.

- Hun fikk selvfølgelig høye priser på 
kyllingene.

Hans mor var nok ikke helt som andre mødre i den 
tiden. Hun hadde forelsket seg i lundehunden, og 
drev oppdrett på rasen. Så Olav vokste opp sammen 
med hundene og med valpene som hun til stadighet 
hadde.

- Både mor og far elsket disse små hundene, 
og de brukte mye tid på å finne gode 
norrøne navn til valpene, forteller Olav. 
For dette var en urnorsk rase som fortjente 
urnorske navn.

- Vi ungene fikk være med på alt mulig, også 
stellet av hundene. Selv ble jeg særlig knyttet 
til Ask, som i dag finnes bak alle levende 
lundehunder. Han var en ganske stor og 
kraftig hanhund, meget maskulin, og med et 
utmerket gemytt. Han var svært sosial og en 
fantastisk familiehund.  Kanskje ikke så rart 
at dagens lundehund fortsatt er det.

- Vi hadde aldri så mange voksne hunder 
hjemme. Maksimalt tre-fire stykker. Men 
mor avlet jo kontinuerlig, og det ble etter 
hvert mange valper.

Han husker også godt tiden da man sloss for å få 
rasen anerkjent både på landsplan og internasjonalt.

- Mor arbeidet mye for å få dannet en 
raseklubb, og for å få rasen anerkjent. Og 
da jeg var blitt voksen trakk hun meg med i 
arbeidet som konsulent.  Jeg studerte og fikk 
kompetanse på organisasjon og foreningsliv, 
og dette benyttet hun seg av. Det tok lang tid 
å få rasen godtatt som en særegen og spesiell 
norsk hunderase.  Det var stort for mor da 
rasen endelig ble anerkjent, forteller Olav.

Selv hadde Olav aldri egne lundehunder etter at han 
var blitt voksen.

Han levde lundehundens historie:

-et telefonisk møte
med Olav Christie

Av Solveig B. Steinnes
Foto: privat og fra Lundehundboka
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- Det passet ikke sånn. Man skal ha tid til å ha 
hund, og har man ikke det, så får man klare 
seg uten, mener han.

Olav utdannet seg etter hvert til professor i 
matematisk databehandling, og etter at moren 
døde har han hatt veldig lite kontakt med 
lundehundmiljøet.  Han flyttet til Stavanger i 
1980, samme året som moren døde, og har brukt 
tiden sin til å bygge opp instituttet han ledet ved 
Universitetet der. Nå bor han i Sandnes, like ved 
Arboretet, og går ofte turer der. Han stopper og 
hilser på lundehundene han møter, og er veldig 
glad for at det fortsatt finnes entusiaster som fører 
arven etter hans mor videre.

- Jeg husker godt den gangen da rasen nesten 
døde ut, forteller han.

 – Heldigvis var populasjonen delt i to, slik at 
valpesyken ikke rammet begge steder samtidig.  
Det gjorde at vi kunne redde rasen. Hadde den 
dødd ut ville det vært et stort tap, rent Zoologisk, 
sier han.

Han tok paleontologi som bifag på Universitetet, og 
minnes godt da  paleontologen Anatol Heinz  fikk 
se lundehunden for første 
gang. Han var overbegeistret 
og mente den var en 
vitenskapelig sensasjon på 
grunn av de helt spesielle 
føttene.

- Heinz var 
kategorisk 
motstander av å 
drive krysningsavl 
med lundehunden. 
Hvis man først 
mistet de særegne 
trekkene den har, 
ville det ikke være 
mulig å få dem 
tilbake, mente han. 
Så jeg har vært 
svært skeptisk til 
krysningsforsøket, 
og særlig å krysse 
med buhund, sier 
Olav.

Krysningen med Islandshund ser ut til å være noe 
helt annet. 

- Jeg ser at valpene som er født på Island nå 
har beholdt lundehund-labbene, og da stiller 
saken seg helt annerledes. 

Rent genetisk vil det være bra å få inn nytt blod, 
og hvis man samtidig kan beholde lundehundens 
særtrekk, ser han ingen fare med det.

Selv om gutten på bildet med Ask sin bror Urd er 
blitt 84 år, er han fortsatt aktiv i sitt fag, og har en 
travel hverdag. Men ikke travlere enn at han følger 
med i det som skjer innenfor lundehundens verden.

-Jeg har meldt meg inn i Lundehundklubben, 
og nå venter han spent på å få følge med på alt 
det spennende som skjer med hans mors elskede 
hunderase.

Helt fra lundehunden er valp kan du oppleve at 
den inntar de mest merkverdige liggestillinger 
når den skal slappe av. Hvordan de i det hele tatt 
kan slappe av og ha det behagelig i noen av disse 
stillingene er en gåte, men det gjør de altså. Og det 
er ikke bare din hund som gjør det, de gjør det alle 
sammen, mer eller mindre ofte. Noen lundehunder 
har en forkjærlighet for å ligge på rygg, kan det se 
ut som. Kombinert med vridninger av hals og hode, 

forskjellige  stillinger på bein  og kropp og diverse 
oppheng eller nedheng, utgjør dette en symfoni over 
hvorfor denne hunderasen legger beslag på en stor 
del av menneskenes oppmerksom, og gjør dem til 
yndede fotoobjekter, i sær når de sover.  Jeg vil her 
presentere noen av de mange rare stillingene, med 
egne bilder og bilder lastet ned fra Facebook.  

Se og nyt!

Lundehundens liggestillinger
Av Solveig B. Steinnes med egne og andres bilder
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Lillelunden
Kryssord 3/15 

Også denne gangen er det Finn Lund som har laget kryssordet. Hans tips for 
løsningsordet er ”Sjefshund” 

Slik løser du kryssordet: Fyll inn svaret på spørsmålene nedenfor i rutene. I feltet 
vil det til slutt komme fram et ord.  

Vannrett
1. Åh, nam nam tenker hunden og ……
2. Voffe
3. Ikke løpe etter..
4. Berømt valp
5. Lundehunden er alltid ….
6. Norsk rase
7. Helnorsk blanding
8. Redd for vann
9. Drive avl

Vil du være med i trekningen av en liten premie,  send inn svaret til
redaksjon@lundehund.no innen 1. november 2015. Oppgi gjerne hvor gammel du 
er. Voksne kan også sende inn på egne eller andres barn eller barnebarn. 

Løsningen på kryssordet i forrige nummer var: MARKMUS. 
Denne gangen fikk vi desverre ingen svar.

Jeg ønsker meg

Når dagene er lange, og mørket glir forbi.
Jeg kommer hjem fra skolen, og er veldig blid.
Men der er ingen å si noe til.
Og det er ganske kjedelig.

Må finne på noe selv, æ´kke alltid like greit.
Når jeg setter meg på sofaen er alt ganske leit.
Hvis det bare hadde kommet en venn å leke med
Så hadde alt vært mye bedre.

Refreng:
Jeg ønsker meg en hund  som er koselig,
Søt, spretten, leken, nesten alltid blid.
Ja den hunden den vil jeg ha.
Da blir jeg superduper glad!

Det skal alltid være en grunn for det jeg vil ha.
Og den skal hvert fall ikke være rund, for det synes jeg ikke er så bra.
Den må ikke spise grønnsaker, for da blir den uvenn med min storesøster.
Den må heller ikke være for stor, for det vil ikke min gode bror.

Refreng:
Jeg ønsker meg en hund  som er koselig,
Søt, spretten, leken, nesten alltid blid.
Ja den hunden den vil jeg ha,
Da blir jeg superduper glad!

Og så ble det jo slik at vi fikk en hund.
Og mamma sa at det var litt min mas sin grunn.
Som gjorde det slik. Gjett om jeg ble glad?!
For jeg hoppa rett i taket og ropte HIPP HURRA!

Refreng:
Jeg har en hund  som er koselig,
Søt, spretten, leken, nesten alltid blid.
Ja den hunden den har jeg nå,
Det vil jeg aldri angre på!

Ja Lundehund det har jeg nå.
Det vil jeg aldri angre på!

Elise sin sang

Elise Gording Hong har laget en sang til hunden sin, Lyrypa’s Qamile Zelda. Hun 
sang den så fint for alle på festmiddagen på Ål at mange voksne fikk tårer i øynene.

Redaksjonen har fått en lydversjon av sangen som vi legger ut på nettsidene til 
klubben - www.lundehund.no - slik at du kan høre Elise synge den der.

foto: Jon Wagtskjold
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Hei alle lundehundentusiaster i Trøndelag!

Det ble en regntung vår og forsommer i år… og for første gang 
i avdelingens historie så avlyste vi et arrangement på grunn av 
været! Pøsregn og torden fikk jordene hos Hilde Nordtiller til å 
ligne rismarker og vi kastet inn håndkledet.

Den 7. juni ble det imidlertid vårtreff på Orkdal hundeklubbs 
område! Utrygt vær denne dagen også, men vi berget. Ti 
tobeinte og 13 firbeinte deltagere kom.  Orkdal hundeklubb 
har investert i nye agilityhinder siden vårt forrige besøk og vi 
satte opp en liten bane som alle fikk benytte til leik og trening. 
Grilling og kaffekos rakk vi også før regnet. En riktig hyggelig 
dag ble det!

Jeg vil benytte anledningen til å minne om at avdelingens 
tilbud til våre medlemmer om støtte til alternativt kurs: 
Medlemmer som ikke hadde anledning til å delta på 
agilitykurset  i vår pga. lang reisevei, kan søke om støtte 
på kr. 500 for deltakelse på ett lignende aktivitetskurs i sitt 
nærområde. Avdelingen har avsatt kr. 3000 til dette formålet. 
Støtte innvilges fortløpende mot søknad og utbetales mot 
kursbevis. Send epost til nlktrondelag@lundehund.no eller sms 
til Hanna Gautun 91109116 om du er interessert.

Det er fremdeles mulig å få støtte!

På vegne av styret for NLK Avd. Trøndelag,
Hanna Gautun

Nytt fra Trøndelag

Søndag 21. Juni ble det arrangert 
treff for lundehundene i Hordaland/
Sogn & Fjordane på Myrbø 
Hundesender på Espeland utenfor 
Bergen. Dette var det første 
organiserte treffet på lang tid, og 6 
lundiser og 9 glade mennesker kom 
og tilbragte noen timer sammen. 

Vi hadde leid en av de inngjerdete 
treningsbanene på hundesenteret, 
og hundene kunne få springe løs og 
kose seg. Folkene fikk prate og bli 
litt kjent med hverandre, og nyte en 
kopp kaffe og sjokoladekake. Dette 
fristet til gjentakelse! 

Nytt treff blir  søndag 15. november 
kl 12 - 15 på samme sted (Myrbø 
Dyresenter), og vi ønsker alle 
lundehundeiere velkommen!

Hilsen Lille Wagtskjold,
fylkeskonakt 

Nytt fra Hordaland og S&Fj
På bildet ser man: Lille Wagtskjold, Liv Skjervik, Merete Evenseth, Gro Viken, Geir Morten Jansberg, Alejandra Garcia, 
Rita Daverdin, Gerd Langenes, Tove E. Strandmoe, Christen Lang, Hanna Gautun, Unni Hofstad og Roger Gibson.
Foto: Jon Wagtskjold.

Etter årsmøtet i Ål samlet styre, deler av avlsråd og fylkeskontakter seg for bli bedre kjent med hverandre.  
Dette ble en nyttig møte for alle parter hvor vi fikk litt bedre kjennskap til hverandre.  Vi snakket om flere 
tema bl.a. kommunikasjon, hvordan man tar opp saker som ligger en på hjertet og hvordan man bruker 
klubbens ulike råd og arbeidsgrupper.

Fellesmøte mellom fylkeskontaktene, 
styret og avlsrådet Tekst: Rita H Daverdin

Ramberg er et lite tettsted i  Flakstad 
kommune i Lofoten.  Dette er  virkelig 
et svært vakkert sted på yttersia i 
Lofoten, og de som har vært der 
 husker nok den  kjempestore, hvite 
 sandstranda.  

Hvis du vil se flere  bilder fra 
Ramberg og Flakstad gå   inn 
på Google.com og søk på 
Ramberg.

Neste års lundehundtreff med spesialutstilling 
vil finne sted på Ramberg i Lofoten helgen 8. - 10. juli

Hjertelig velkommen til en
fantastisk helg i Lofoten
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Nytt fra Troms
Region Troms har avsluttet 
eggsesongen for Avinor på 
Tromsø Lufthavn. 

Til venstre et skjermbilde av 
”takk for innsatsen”-e-post 
fra Avinors Gaute Solbakken, 
som ser gode resultater av 
innsatsen til lundehundene. 
Bildet under er tatt av Gunn-
Mari Eliseussen.

Mange oppdrettere legger ut bilder av 
 valpene på Facebook. Det er jo kjekt å legge 
ut nyheten der, men det er ikke “alle” som 
har interesse av eller eller tilgang til dette 
mediet. 

Klubben har imidlertid et tilbud som 
kan være av interesse for oppdrettere og 
 valpekjøpere å benytte:
NLKs hjemmeside - lundehund.no
Sammen med redaksjonen for klubbens 
hjemmeside - www.lundehund. no - har vi 
organisert en tjeneste hvor informasjon om 
valpekull  legges ut. Web-redaksjonen kan 
kontaktes på ePost: 
 hjemmeside@lundehund.no

Valpeformidling i NLK

Valpeformidler i Norsk Lundehund Klubb  hjelper 
til med å opprette kontakt mellom valpekjøpere og 
oppdrettere som har valper til salgs.
 
Norsk Lundehund Klubb fører statistikk over valpe-
kull. Gi gjerne beskjed til valpeformidler vedr. plan-
lagte kull, valper som er født, når valpene er solgt, og 
hvor de dro. Dette for midles videre til klubbens ulike 
kartoteker over hunder og eiere.

De som ønsker valpeformidling gjennom klubben må 
informere om når paring har skjedd, og med hvilke 
hunder, for at formidling kan skje best mulig. 

Formidlingstjenesten foretar en viss priori tering. 
Valpe kjøperne som har ventet lengst får tilbud 
om valp først, dersom tids punktet  passer. Det kan 
eventuelt tas hensyn til  eksteriøret om valpene skal 
brukes til utstilling, og videre avl, slik at de som har 
best utviklede ekstratær går til utstillingsinteresserte 
 kjøpere. 

Ta gjerne kontakt med klubbens valpe formidler for 
mer informasjon:

Liv Skjervik, 
Sygnaveien 16, 4308 Sandnes, 
Tel 51 67 22 16 / 958 86 117, 
ePost: valpeformidler@lundehund.no

Annonsering av valper
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NLK avdelinger

Avdeling Trøndelag 
Styreleder Hanna Gautun, Nordahl Griegs vei 12, 7024 Trondheim 
  tel: 72 55 57 85/911 09 116, 
  e-post: hanna.gautun@ntnu.no 
Nestleder Siri Monkan, Trondheim, tlf  915 85 003 
Sekretær Hilde Helgesen, Trondheim, tel: 917 52 254
Kasserer Gunn Tove Ormseth, Fannrem, tel 915 50 998        
Styremedlem Hege Belsvik, Saksvik, tlf 995 59 503
Vara-   Trond Åge Seem, Vikhammer, tel: 907 61 364
medlemmer Oddbjørg Bakk, Kyrksæterørå, tel: 900 61 633
Revisor  Mari Østgaard, tel: 913 42 404     
Vararevisor Claudia Melis, tel: 938 59 351
Valgkomite Solvor Melum, tel: 412 63 684
  May Elisabeth Lernæs Selbekk, tel: 951 48 536
  Unni Storli, tel: 404 51 525   

Avdeling Nordland  
Styreleder Karen Elise Dahlmo, Drevja, 8664 Mosjøen,  
  tel: 900 51 420, e-post: ked@dahlmo.no 
Nestleder Eirik Anders Olsen, Bø i Vesterålen, tel: 974 23 074 
Sekretær Ellen Brattbakk, Mosjøen, tel: 481 13 236  
Kasserer Tina Karstensen Fransson, Bodø , tel: 916 34 847  
Styremedlem Janne Haustreis, Trofors, tel: 908 74 359

Vara-  Bjørg Skundberg, Trofors, tel: 412 11 153 
medlemmer Tove Bastesen, Sandnessjøen, tel: 915 41 316 

Valgkomite Hermund Brækken, Mosjøen, tel: 992 53 723
   Bård Mathias Andersen, Dalsgrenda, tel: 905 85 161
  Beate Leirfall Danielsen, Bøstad, tel 951 19 419 

NLK Database

The Norwegian Lundehund Database collects and maintains all information on Puffindogs 
worldwide

To keep this database updated on dogs alive or passed away, illnesses experienced and other relevant 
information regarding the breed, we strongly recommend all lundie-owners to report such information 
to the database-manager Marc Daverdin, eMail: database@lundehund.no. The information will be 
anonymously used for research, helping prevent illness in the breed.

The database also offers help finding suitable partners when breeding your Lundehund.

This is the official database of the Norwegian Lundehund Klubb. You will find it on the internet at NLK´s 
hompage address http//:www.lundehund.no or internet-address: http://daverdin.com/NLK/. 

To be granted access, please contact Mr. Marc Daverdin at the eMail-address indicated above.

Valpeformidler
Liv Skjervik, Sygnaveien 16, 4308 Sandnes, 
tel: 51 67 22 16 / 958 86 117, 
e-post: livskjervik@hotmail.com 

Avlsrådet 
e-post: avlsraadet@lundehund.no   
Christen Lang , leder, 
Sandviksveien 173, 
5035 Bergen, tel: 909 81 295, 
e-post: chr-lan@online.no
Hanna Gautun, Nordahl Griegs vei 12, 
7024 Trondheim, tel: 911 09 116, 
e-post: hanna.gautun@ntnu.no
Bård Andersen, Innigarden 23,
8617 Dalsgrenda, tel: 480 30 585
e-post: bard.andersen@gmail.com
Turid Helfjord, Solgløttv 90,
2848 Skreia, tel: 902 74 775
e-post: turid.helfjord@gmail.com
Torbjørg Lille Wagtskjold, Midtunvegen 1d, 
5224 Nesttun, tel: 909 74 408
e-post: lille@wagtskjold.net

Krysningsgruppa
Medlemmene i Avlsrådet

Hundekartoteket med spørreskjema om 
hundens helse og vedr. kull og parringer

Gro W. Viken, Humlevegen 20, 
2216 Roverud, tel: 61 29 81 15 / 905 85 277, 
e-post: groviken@online.no

Valgkomite (oppnevnt av årsmøtet) 
Gerd Haugen, Midtre Burevei 20, 
3475 Storsand, tel: 32 79 15 70, 
e-post: ger-ha@online.no
Jan Opsanger, Omvikedahlsveien 51, 
5464 Dimmelsvik, tel: 53 48 17 29 / 995 74 139, 
e-post: j-helops@online.no
Kari Breistøl, Haugentunet 5 B,
3560 Hemsedal. tel: 906 10 017,
e-post: kari.breistol@nenett.no

Varamedlem:
Trygve Widding, Innlandsvegen 103,
9020 Tromsdalen. tel: 915 64 204,
e-post: trywidd@online.no

Lundebua 
Karen-Elise og Jon Dalhmo, Drevja, 
8664 Mosjøen, tel: 75 18 76 64 / 900 51 420  
Bestilling:  
http://lundehund.no/index.php/lundebua eller 
e-post: lundebua@lundehund.no. 

Ansvarlig for klubbens kalender  
Hilde Nordtiller, Trondheim,
tel 976 76 047
e-post: nordtiller@yahoo.com

Ansvarlig for Årets Utstillingshund 
Unni Hofstad
Dagrunn Mæhlen
e-post: utstillingshund@lundehund.no  

Ansvarlig for Årets Aktivitetshund 
Elin D.W. Johannessen
Irene Stølan
e-post: aktivitetshund@lundehund.no  

Klipparkiv, lundehund i media
Anne Lise Torsteinsen, Brenneveien 67, 
1339 Vøyenenga. tel: 67 13 32 49, 
e-post: r-tors@online.no

Klubbeffekter / materialforvalter
Jan H. Opsanger, Omvikedahlsveien 51, 
5464 Dimmelsvik, 
tel: 53 48 17 29 / 995 74 139, 
e-post: j-helops@online.no 

Arbeidsgruppe foring
Karen Elise Dahlmo og Ellen Brattbakk
tel: 900 51 420
e-post: ked@dahlmo.no

Arbeidsgruppe bruksegenskaper og atferd
v/NLK styret,
e-post: styret@lundehund.no

Utsendinger til NKKs representatskapsmøte:
Styret oppnevner to delegater

Medlemskartoteket:    
Merete Evenseth, Glimmerveien 11, 
9022 Krokelvdalen, tel: 916 44 269, 
e-post: mereteevenseth@yahoo.no   

Klubbens medlemsblad, Lundehund-nytt
Elin Mariboe Hovde
Solveig Bjørkenes Steinnes
Jon Wagtskjold
e-post: redaksjon@lundehund.no

Klubbens hjemmeside, www.lundehund.no
Ragna Fossen, redaktør 
Elin Mariboe Hovde,  medarbeider
e-post: hjemmeside@lundehund.no

Norsk Lundehund Klubbs database 
Spørsmål, kommentarer og forslag: 
Marc Daverdin
e-post: database@lundehund.no. 

NLK komitéer og utvalg
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Finnmark
Elin D. W. Johannessen, Breilia 9, 
9600 Hammerfest, tel: 917 62 954
e-post: elin_dwj@yahoo.no

Troms
Merete Evenseth, Glimmerveien 11, 
9022 Krokelvdalen, tel: 916 44 269,
e-post: mereteevenseth@yahoo.no

Nordland
NLK avd. Nordland v/styret, 
tel: 900 51 420
e-post: ked@dahlmo.no

Nord-Trøndelag
Unni Hofstad, Nermølnveien 10, 
7900 Rørvik, tel:74 39 38 61 / 952 17 957, 
e-post: unni@hofstad.cc

Sør-Trøndelag
Avd. Trøndelag v/styret,
tel: 73 83 70 28 / 911 09  116
e-post: hanna.gautun@ntnu.no

Møre og Romsdal
Tove-Ann Lillevik Vatne, Åmdal
6150 Ørsta, tel: 971 00 129
e-post: talvatne@hotmail.com

Sogn og Fjordane / Hordaland
Torbjørg Lille Wagtskjold, Midtunvegen 1d, 
5224 Nesttun, tel: 909 74 408
e-post: lille@wagtskjold.net

Rogaland
Liv Skjervik, Sygnaveien 16, 
4308 Sandnes, tel: 51 67 22 16 / 958 86 117
e-post: livskjervik@hotmail.com

Aust- og Vest-Agder
Gerd Langenes, Eiketjønnveien 22, 
4640 Søgne, tel: 909 05 070, 
e-post: gerd.langenes@gmail.com

Buskerud / Vestfold / Telemark
Gerd Haugen, Midtre Burevei 20, 
3475 Storsand, tel: 32 79 15 70 
e-post: ger-ha@online.no

Hedmark
Geir Morten Jansberg, Norderhaug 26, 
2219 Brandval, tel: 476 26 707
e-post: gmortj@online.no

Oppland
Gro W. Viken, Humlevegen 20, 
2216 Roverud, tel: 61 29 81 15 / 905 85 277
e-post: groviken@online.no

Oslo
Ragna Fossen, Tyslevveien 4, 
1163 Oslo, tel: 934 12 856
e-post: ragna.fossen@gmail.com

Akershus
Alejandra Garcia, Store Landfall øvre 6B
3025 Drammen, tel: 413 29 367
e-post: snuppela@gmail.com

Østfold
Irene Zakariassen, Vardeveien 36,
1659 Torp, tel 476 50 74
e-post: irene@familiehunden.no

NLK fylkeskontakter

Norsk Lundehund Klubb har over årene hedret noen få av medlemmene med tittelen "æresmedlem".  
Æresmedlemmene får diplom fra klubben ved utnevnelsen, og varig, gratis medlemsskap.  

Våre æresmedlemmer er:  
• Margit Lines Våtvik 
• Christen Lang 
• Roar Torsteinsen  
• Anne-Lise Torsteinsen

Unni Hofstad, Nermølnveien 10, 
7900 Rørvik, Tel: 74 39 38 61 / 952 17 957, 
e-post: unni@hofstad.cc

Gerd Haugen, Midtre Burevei 20, 
3475 Storsand, Tel: 32 79 15 70, 
e-post: ger-ha@online.no

Liv Skjervik, Sygnaveien 16, 
4308 Sandnes, Tel: 51 67 22 16 / 958 86 117, 
e-post: livskjervik@hotmail.com

Æresmedlemmer

Kontaktpersoner ved mage/tarm problemer

Lyrypa´s kennel

Inger-Marie, Unni og Iren Storli
Tlf: 74160470, 72426600, 74165660

unnistorli@hotmail.com - iren.storli@c2i.net

Kennel Lundestugu´s Øydis CENTA Troyadotter, f. 9/4-12, lader opp til senhøstens sysler, håper vi...
Ønsker fra CENTA m/fam., i tillegg til STORM, BIRK og VILJAR fra Brandval, til alle om en lang, fin høst!

 Med vennlig hilsen til dere fra Gro + FLORA, LINJA, CENTA

Kennel Lundestugu Gro W. Viken
Mob. 905 85 277 / tlf. 61 29 81 15



Returadresse:
Merete Evenseth

Glimmervegen 11, N-9022 Krokelvdal

Juleannonser 2015

Frist for innlevering av juleannonser til Lundehund-nytt nr 4 
2015 er   1. november. 

Størrelsen på annonsen er hel- eller halvside, fargetrykk. 
Prisene samme som vanlige annonser for medlemmer i klubben. 
Bilder gjerne i god kvalitet med god oppløsning.

Send annonsen til redaksjon@lundehund.no


